id

suma

suma

objednavky popis objednavky DPH id zmluvy  [datum vyhotovenia dodavatel meno dodavatel sidlo dodavatel'i¢o| schvalil funkcia
Objednavame u vas strazenie objektu
docdasného parkoviska pri objekte RTVS

0VZ001014 mss::ﬁx: 2: :;’_J;_Zz%“ljgggig: Agjraz' 662,40 110,40| ZM1000007|  12.3.2014 13:52|0SOP, spol. s r.o. $vermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
pracovnych drioch v ¢ase od 07.00 - 19.00
hod. Termin do 30.3.2014
Objednavame u Vas: relacia Posta pre teba
13-16 vyroba dna 15.-16.3.2014 $tadio MD il

0VZ001013 Zzzzzyp::i':reoEZS:T:ZJ&S;“;ZVZ‘E);’ch: iz, o0 96,00 16,00 zM1000629|  11.3.2014 14:18|Dobrovolny hasisky zbor Jilinska 1, 811 05 Bratislava 30811431 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
hod do 20,00 hod 16.3.2014 od 9,00 hod do
17,00 hod
Objednavame u Vas servisnu prehliadku,
vymenu P a Z kotucov a platniciek , vymenu Z
brzdovych pakni, nastavenie ru¢nej Doehring

0VZ001011 |brzdy,vymenu brzdovej a spojkovej 596,29 99,38 ZM1000006) 10.3.2014 10:46|Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
kvapaliny, test brzdovej sustavy , opravu
svetiel na vozidle Kia cee’d, ECV: BA159UN
Datum plnenia: 7.03.2014
Relacia Daj si ¢as 5 - 10 vyroba 30. - 31.3.2014 3 Doehring

0VZ001010 |objednavame si u Vds sluzbu hasicov - 1 144,00 24,00 ZM1000629 10.3.2014 9:40|Dobrovolny hasi¢sky zbor Zilinskd 1, 811 05 Bratislava 30811431 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
osoba dri 30 - 31.3.2014 od 8,00 - 20,00 hod

ovzo01009 |OPiedndvame u Vds ndkup - xerox A4 918,53| 153,09] ZM00000099|  10.3.2014 8:08|Biiroprofi Kanex Slovakias. r. 0.  |Stara Vajnorska 3/A, 831 04 Bratislava 35683627| 22" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin dodania 15.3.2014 Radka
Objednavame u Vas nakup osobnych

ovzo01006 |0CNrannych pracovnych prostriedkov pre 1459,84]  24331] zM00000172|  7.3.2014 10:32|a-max sk, s.r.0. Pasienkovd 2/H , 821 06 Bratislava 35889829 """ M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
pracovnikov NS 652040/Scénické vyprava Radka
STV. Termin dodania: do 30.4.2014.
Objednavam u Vas straznu sluzbu - strdzenie
prenosovej techniky pri vyrobe prenosu 3 Doehring

0OVZ001005 |"Pozvanka do divadla - Vratila sa raz v noci" v 143,52 23,92 ZM1000007 5.3.2014 11:01{OSOP, spol. s r.o. Svermova 14, 902 01 Pezinok 34097082 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
termine 10.3.2014/9.00 do 11.3.2014 do
11.00 hod. miesto: Nove SND
Objednavame u Vas servisnu
prehliadku,kontrolu a vycistenie brzd,
nastavenie ru¢nej brzdy, vymenu brzdovej Doehring

0VZ001001 |kvapaliny, vymenu rozvodového remeria a 281,57 46,93 ZM1000006| 4.3.2014 15:45(Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
kladky, opravu svetiel na vozidle
Skoda_Fabia, ECV: BA7080V Datum plnenia:
3.03.2014
Objednavame u Vas servisnu prehliadku,
opravu svetiel, vycistenie bfzd, premazanie Doehring

0OVZ001000 |stabilizatorov, rozh\'/bani% voditok brzdiévov, 354,02 59,00 ZM1000006 4.3.2014 15:40|Stanislav Hilka - Autoservis Racianska 142, 831 54 Bratislava 34460934 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
oprava Z bfzd na vozidla Skoda_Fabia, ECV:
BA7140V Datum plnenia: 28.02.2014
V zmysle zmluvy ¢islo ZM 00000026
objedndvame skolenie vodicov referentskych Doehring

0VZ000999 |vozidiel RTVS - (org. zlozka STV) 46,80 7,80 ZMO00000026 4.3.2014 14:11{PRIM CAR, s.r.o. Bajkalskd 2/a, 821 08 Bratislava 2 36612944 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany pocet Ucastnikov: 3 Datum
plnenia: 02 2014 CPV 80531200 - 7

0vz00099g |OPiednavame u Vas vyrobu skrytych titulkov 9029,47| 1504,91| zM2002103 4.3.2014 7:35| ALTOP SERVICE s.r.0. Partizénska 9 , 914 51 Trencianske Teplice | 35921200 °°°" " |Riaditelka sekcie ekonomiky
na mesiac februar 2014. Radka

0VZ000996 | CPiednavame u Vs vyrobu skrytych titulkov 24709,10| 4118,18] zM2003824 3.3.2014 8:22|Teledata, s r.0. Safarikova 20, 048 01 Rozfiava 31652247|°°°"M8 | pia ditelka sekcie ekonomiky
na mesiac febrtuar 2014. Radka




0VZ000994

Objednavame u Vas elektrikara a zriadenca
na verejné nahravky v Stidiu 5 v budove SRo
v mesiaci januar 2014: 9.1.2014 - 214 2510
4032 0001 - Od veci FM elektrikar 3 hod. po
17,00 hod. zriadenec 1 hod. do 17,00 hod.
23.1.2014 - 214 2510 4032 0002 - Od veci FM
elektrikar 2 hod. po 17,00 zriadenec 1 hod.do
17,00 hod. 28.1.2014 - 214 2510 4044 0001 -
Pohoda FM live elektrikédr 3 hod. po 17,00
hod.

111,54

18,59

ZM1000033

27.2.2014 12:57

ISS Facility Services spol. s r.o.

Mokran Zahon 2, 821 04 Bratislava

31345212

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000993

Objednavame u vas strazenie prenosového
voza KE-1 pocas vyroby priameho prenosu
"Sluzby BoZie na 1.pdstnu nedelu". Miesto
vykonu : Evanjelicky kostol, Marhar Néstup :
8.3.2014, 0 9,00 hod., v TS KE Ukonéenie :
9.3.2014, 0 16,00 hod., v TS KE

171,12

28,52

ZM1000007

27.2.2014 12:48

OSOP, spol. sr.o.

Svermova 14, 902 01 Pezinok

34097082

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000992

Objednavame u Vas dodanie kancelarskych
potrieb podla rozpisu. Termin realizicie do
26.3. 2014. Miesto uréenia: Stidio RTVS
Kosice, SRo - Moyzesova 7 - 040 01 Kosice

502,02

83,67

ZM00000099

26.2.2014 12:32

Buroprofi Kanex Slovakia s. r. o.

Stard Vajnorska 3/A, 831 04 Bratislava

35683627

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000989

Objednavame u Vas servisnu prehliadku,
premeranie a nastavenie geometrie, opravu
elektroinstaldcie, vycistenie bfzd, premazanie
stabilizétorov, vymena silenblokov,
rozhybanie ¢apov, kontrola naprav a
riadenia, vymena rozvodového remefia a
kladiek na vozidle Skoda_Fabia, ECV:
BA7120V Datum plnenia: 25.02.2014

594,02

99,00

ZM1000006

24.2.2014 12:00

Stanislav Hilka - Autoservis

Racianska 142, 831 54 Bratislava

34460934

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000988

Objednavame u Vas servisnu prehliadku,
vycistenie bfzd na vozidle VW T_5, ECV:
BA914PG Datum plnenia: 25.02.2014

279,29

46,55

ZM1000006

24.2.2014 11:53

Stanislav Hilka - Autoservis

Racianska 142, 831 54 Bratislava

34460934

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000986

Objednavame u vas strazenie prenosového
voza KE-1 pocas vyroby priameho prenosu
extraligy v hokeji. Miesto vykonu: Zimny
Stadion Poprad Odchod : 2.3.2014, o 8,00
hod., z TS KE Prichod : 2.3.2014, 0 24,00 hod.,
do TS KE

88,32

14,72

ZM1000007|

24.2.2014 8:35

OSOP, spol. s r.o.

Svermova 14, 902 01 Pezinok

34097082

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000984

Objednavame u Vas pocas verejnych
nahravok prace: 14.01.2014 - 214 2510 3007
0002 elektr. do 17.00hod. 1hod. elektr. po
17.00hod. 1,5hod. zriad. do 17.00hod. 3hod.
zriad. po 17.00hod. 2hod. 19.01.2014 214
2510 3031 0003 (nedela) elektr. do 17.00hod.
3hod. zriad. (17.01.2014) do 17.00hod. 1hod.
zriad. (17.01.2014) po 17.00hod. 2hod.
22.01.2014 214 2510 3065 0004 elektr. do
17.00hod. 1hod. elektr. po 17.00hod. 2,5hod.
zriad. do 17.00hod. 3hod. zriad. po 17.00hod.
2hod. 29.01.2014 214 2510 3000 0001 elektr.
po 17.00hod. 2hod.

241,02

40,17

ZM1000033|

20.2.2014 15:10

ISS Facility Services spol. s r.o.

Mokran Zahon 2, 821 04 Bratislava

31345212

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0VZ000945

OPIS-2011/2.1/05-NP, Narodny projekt 5 —
Digitalna audiovizia, Kéd ITMS:21120120006.
Nakup kancelarskych potrieb a kancelarskeho
papiera. Predbezny termin plnenia
21.03.2014.

994,08

165,68

ZM00000099

4.2.2014 15:33

Buroprofi Kanex Slovakia s. r. o.

Stard Vajnorska 3/A, 831 04 Bratislava

35683627

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky




Objednavame u Vas opravu resp. vymenu

0V2014889 :{:::)’::5 ST:;Z?&:_‘E:L";{{?&;Z?DrI‘_TVI 180,000 30,00 12.3.2014 11:55|pro JGS, s.r.0. Elektrérenska 1, 831 04 Bratislava 34106529 [R):jg'ng Riaditeka sekcie ekonomiky
42049. Prica a material. Termin: 20.03.2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie
0V2014884 p:X;‘:\’;iﬁ:ﬁ:’ 41?;‘;1‘2???3233?212 : 184,80 0,00 12.3.2014 10:00|Méria Vaiikova Sibirska 51, 831 02 Bratislava 3 22660445 [R):jg'ng Riaditeka sekcie ekonomiky
14.03.2014
Objednavame u Vas ndkup - studena
asfaltovd zmes DenBit RB Predpokladany Doehrin
0V2014882 |termin dodania 18.3.2014 Oprava vytlkov na 138,41 23,07 12.3.2014 8:34|MPL TRADING spol. s r.o. Galvéniho 8, 821 04 Bratislava 31388639 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
cestnej komunikacii pri schodoch do objektu
111.A stavby SB.
Objednavame u Vas ndkup - jednodielny
ddza¢ RBA-06-AS4 Predpokladany termi Doehri
Ov2014881 |'OFVadzac Frecpoxiadanytermin 7872 13,12 12.3.2014 8:12|AGEM COMPUTERS, spol. sr.0.  |Pandnska 42, 851 01 Bratislava 35692715 "8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
dodania 18.3.2014 Skrinka na montaz Radka
elektronickych zariadeni
Objednavame si u Vas dodanie nakupu: 1 ks
CD player MP3/WAV (TAS TASCAM CD-500B)
0v2014874 (11i'::;'?):':;‘ﬁ:;’f::g:;;?ﬁg \fj::;:'e 732,84 122,14 11.3.2014 12:24| AudioMaster s.r.o. Dostojevského 10, 940 01 Nové Zamky 36560537 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
priloZenej cenovej ponuky . Termin dodania:
do 18.03.2014
Objednavame si u Vas spotrebu elektricke]
i i b divadelneh Doehri
OV2014873 |CNEBI€ PriVyrobe zaznamu z divadeineno 150,00 0,00 11.3.2014 12:24|Divadlo Jéna Palérika v Trnave  |Trojiéné ném. 2, 917 01 Trnava 228681[ """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
predstavenia "Vratila sa raz v noci" dna Radka
10.3.2014
Objednavame u Vas na vozidle LT 46, ECV:
BA072BC,BA-12 vy dného ¢ dl Doehri
0V2014871 +BA-L2 VYmenu vocneno cerpacta, 833,04 138,99 11.3.2014 10:45|SERVIS 1), s.r.0. Prievozské 32, 821 05 Bratislava 35920891|°¢"""8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
opravu P brzd a atabilizatora P napravy Radka
termin dodania: 5.3.2014
Objednavame u Vas na vozidle MB 1517D, Doehrin
0V2014870 |ECV: BAO46BG,BA-1 pripravu a absolvovanie 185,75 30,96 11.3.2014 10:40|SERVIS 1J, s.r.o. Prievozska 32, 821 05 Bratislava 35920891 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
TK, EK termin dodania: 22.2.2014
Objednavame u Vas na vozidle MB 1517D, Doehrin
0V2014869 |ECV: BAO46BG,BA-1 vymenu motorovej 1013,81 168,97 11.3.2014 10:37|SERVIS 1J, s.r.o. Prievozska 32, 821 05 Bratislava 35920891 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
brzdy. termin dodania: 7.3.2014
Na zaklade ustanoveni Vyhlasky ¢. 508/2009
Z.z. 0 bezpecnosti technickych zariadeni
objedndvame u Vas vykonanie revizie Doehrin
0V2014867 |elektroinstalacie v budove prenosovej saly - 350,00 0,00 11.3.2014 9:51{AKAM s.r.0. Piestanskd 2, 040 11 Ko3ice-Zapad 36184403 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
garaze prenosovych vozov v objekte Stidia
RTVS Kosice na Rastislavovej ulici ¢.13 v
termine do 31.03.2014.
Objednavame u Vas pracu majstra zvuku pri
vyrobe dabingu dokumentdarneho seridlu ) . 3 Namestie L.Stira 26, 974 05 Banska Doehring | . .. i i
0V2014857 Super-hrdinovia . 1.-10 v termine 20.3.2014- 257,40 0,00 11.3.2014 9:26(Miroslav Lehocky Bystrica 41178114 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
10.4.2014.
Objednavame u Vas nakup - akumulator do
traktorovej kosacky XJ 140 Predpokladany Doehrin
0V2014850 |termin dodania 15.3.2014 Akumuldtor je 96,20 16,03 10.3.2014 14:49|GAZDA, spol. s r.o. Hodoninska 7/A, 841 03 Bratislava 31382789 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky

poterbny na prevddzkovanie kosacky v aredli
MD RTVS




Objednavame u Vas tlakové Cistenie
kanlizacie - monitoring kanalizacie. Objekt

Doehri
0V2014849 |BTP MD /suterén II/ - upchaty kanalizaény 144,000 24,00 10.3.2014 14:43|IN-kandl, spol. s r.o. Mlynské Luhy 19, 821 05 Bratislava 35773308 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
zvod zo socialnych zariadeni. HAVARIA ¢. 2
Termin: ihned'
Objednavame u Vas nakup chréanicov na
mikrofény WS 9033 ¢ierny flok, 32x80mm na Doehrin
0V2014848 |zaklade cenovej ponuky zo dfia 22.01.2014. 666,00 111,00 10.3.2014 14:11{J.A.M. FILM 1999, s.r.0. Fedakova 22, 841 02 Bratislava 35766549 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin predpokladaného dodania: do
21.03.2014
Objedndvame si u Vds pracu kameramana Doehrin
0V2014838 |Martina Kos$su v termine 13.-14.3. 2014 na 240,00 40,00 10.3.2014 11:29|RSR Equipments SK, s.r.o. Na vratkach 3344/10, 841 02 Bratislava 35830701 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
jimmy jib pri vyrobe relacie Damsky klub .
Objednéavame si u Vas pracu asistenta v [ . . Doehring | . . . .
0V2014837 R i o 900,00 0,00 10.3.2014 11:08|Ing. Eva Ovciarikova Zahradnd 49/7 , 976 46 Valaska 47634723 Riaditelka sekcie ekonomiky
produkcie pre dabing v mesiaci marec 2014. Radka
Ov2014836 |OPiednavame i u Vs pricu asistenta 900,00 0,00 10.3.2014 11:07|Erik Max Donnerova 11, 841 04 Bratislava 46540458| """ | Riaditelka sekcie ekonomiky
produkcie pre dabing v mesiaci marec 2014. Radka
Objednavame si u Vas na relaciu MISS Doehrin
0V2014835 |UNIVERSE vyroba a vysielanie 13.3.-14.3.2014 480,00 80,00 10.3.2014 10:50|ASTRAS s. . 0. Holi¢ska 19, 851 05 Bratislava 44623712 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
signalizaciu,ostrenie a clonenie k stady camu
Objednavame si u Vas: relacia Daj si ¢as
ba 30.-31.3.2014 zab i Doehri
0v2014834 |YrOPast- & zabezpecenie 374,40 0,00 10.3.2014 9:37|Falck Zéchrannd a.s Batikova 7 , 040 01 Kosice 35900130 °"""8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
zachrannej sluzby pri vyrobe relacie 1 osoby Radka
12 hodin od 8,00 -20,00 hod
Objednéavame si u Vas pracu zvukového o Y ) Doehring | . . . .
0V2014833 . v N X 78,00 13,00 10.3.2014 9:28|Promea Communication spol. s r.o. |Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra (Stefan Baro$) na mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie a
Ov2014832 |K6dovanie pri vyrobe dabingu hraného filmu: 554,40 0,00 10.3.2014 8:47|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376| 22" "8 |Riaditefka sekcie ekonomik
" Doktor z hér €.7-15 " od 10.03.2014 do ’ ’ - ’ ’ Radka Y
14.03.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pri vyrobe dabingu dokumentarneho ., .|Radomir Zuzula - ER-ZET,STUDIO , X , Doehring | . .. X .
0Vv2014831 filmu: "Doktor z hdr 7-158." od 10.03.2014 do 657,36 0,00 10.3.2014 8:43 SERVICE Kudldkova 3, 841 01 Bratislava-Dubravka 32170190 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
14.03.2014.
objedndvame si u Vas prenajom zvukovej Doehrin
0V2014829 |techniky na vyrobu reldcie Prezidentské volby 192,00 32,00 7.3.2014 17:56(Ladislav Kiprich - AUDIO-MUSIC Thiliska 1, 831 06 Bratislava 35 22648674 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
2014 v termine 09.03.2014-12.03.2014
Objednavame u vas upratovaciu sluzbu na Doehrin
0V2014827 |vyrobu rel. Trpaslici 3,4/14 v diioch 74,88 12,48 7.3.2014 17:52(P. DUSSMANN, s.r.o. Plynédrenska 1, 821 09 Bratislava 31368000 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
14.,17.,21.,24.3.2014 6-9 hod.
Objednavame u vas pracu as. produkcie Doehrin
0V2014823 [(K.Kolentikova) na vyrobu rel. Trpaslici 3,4/14 500,00 0,00 7.3.2014 17:29(SKAGRIP s. r. 0. Pri Jame 537/40, 900 42 Dunajskd Luzna 46334572 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
v rozpati 13.3.-.3.4.2014.
Objednavame si u Vas moderatorské karticky Doehrin
0V2014778 |k vyrobe programu "OTO 2013" . Termin: do 37,80 6,30 7.3.2014 10:06{Anna Zizkové - REANNA Sevéenkova 33, 851 01 Bratislava 22667211 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
8.3.2014
Objedndvame si u Vés (baterky + suciastky do
lampiciek) - BATE ARCAS LED CAMP23LED Doehrin
0V2014775 |40ks a BAT CAM AA R06 10PACK 21 ks k 280,38 46,73 7.3.2014 9:25|AGEM COMPUTERS, spol. s r.o. Pandnska 42, 851 01 Bratislava 35692715 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky

vyrobe priameho prenosu z odovzdavania
cien "OTO 2013" Termin do:8.3.2014




Objednavame si u Vas pracu umeleckého

0V2014774 ;nda;‘:z;:v';mi?:nprg%e:gl‘;re;‘;s; 021 » 153,00 0,00 7.3.2014 9:08Patricia Galbitkova Paritkova 1093/9, 821 08 Bratislava 46996613 [R):(:::ng Riaditeka sekcie ekonomiky
Case od 14,00 hod. do 23,00 hod..
Objednavame u Vas: prendjom kam. techniky-

ov2014773 |SXtreme pack na vyrobu MISS UNIVERSE 1548000 258,00 7.3.2014 8:46|RSR Equipments SK, s.r.0. Na vrétkach 3344/10, 841 02 Bratislava 35830701/ """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
2014 skusky, vyroba , generalka a vysielanie Radka
13.3.2014 - 14.3.2014
Objednavame u Vas: prendjom kam. techniky-|

ov2014772 |Vide0 pack elektro dolly, na vyrobu MISS 864,000 144,00 7.3.2014 8:44|RSR Equipments SK, s.r.0. Na vrétkach 3344/10, 841 02 Bratislava 35830701| 22" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
UNIVERSE 2014 skusky, vyroba, svietenie ! ! ’ ! Radka
12.3.2014
Objednavame u vas sluzby automonitor na Doehring

0V2014771 |mesiac april 2014. Datum plnenia: 1. 4 - 30. 4. 1101,60 183,60 7.3.2014 8:27|INFOCAR a.s. Ratianska 30/A, 831 01 Bratislava 32 35773090 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame u Vas pravidelné Cistenie a

0V2014769 S::”lﬁ;ts;:r""::zgzzllzn‘:;er:‘ck;‘)’lzt'emk 200,000 33,33 6.3.2014 16:36|LIPRA, s.1.0. Opavska 619/2, 031 04 Liptovsky Mikulas 36416142 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin do 31.3.2014
Objednavame pravidelny nakup

ov2014768 |POtravinového tovaru podra viastného 300,00 50,00 6.3.2014 16:35| OO Jednota Liptovsky Mikulds, |, . c4 031 25 Liptovsky Mikulas 168963{P°°M "8 | iaditelka sekcie ekonomiky
vyberu pre URZ L.Jan na obodobie marec spotrebné druzstvo Radka
2014 Termin do 31.3.2014
Objednavame u Vas pravidelny nakup
potravin podla vlastného vyberu pre URZ . , . L Doehring | . .. i i

0V2014767 |, . S . , 500,00 83,33 6.3.2014 16:33|Juraj Kral Centrum Kuzmanyho 8, 031 01 Liptovsky Mikulas 33831963 Riaditelka sekcie ekonomiky
Liptovsky Jan na obdobie marec 2014. Termin Radka
do 31.3.2014
Objednavame pokosenie a vycistenie
travnatych ploch, vyéistenie spevnenej

ova014766 |P1OChY, likvidcia naletov,lprava Strkovej 360,14| 60,02 6.3.2014 16:28|Marian Demko Pribisova 33, 841 05 Bratislava-Karlova 13955586/ "°"M8 | piaditelka sekcie ekonomiky
plochy a odvoz na skladku objekt RTVS Ves Radka
Mlynska Dolina pri V.a stavbe. Termin:
31.3.2014
Objednavame si u Vas choreografiu a Doehring

0V2014762 |zabezpecenie tanecnikov k vyrobe programu 4 000,00 0,00 6.3.2014 15:24|Credance s. r. o. Vigla3ska 3010/7, 851 07 Bratislava 47352132 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
"OTO 2013" - 8.3.2014.
Objednavame u Vas nékup - kdbel STP/FTP Doehring

0V2014759 |drét 500 m navin Cat.5E Predpokladany 237,60 39,60 6.3.2014 14:40|/AGEM COMPUTERS, spol. sr.o. Pandnska 42, 851 01 Bratislava 35692715 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
termin dodania 13.3.2014
Objednavame u Vas nakup - kavovar

ov2014755 |PeLonehi ESAM 4200 Predpokladany termin 319,99 53,33 6.3.2014 14:25|Frantidek Majtan - EURONICS TPD |Farského 26, 851 01 Bratislava 5 11790547|P°NM8 |- ditelka sekcie ekonomiky
dodania 11.3.2014 Novovzniknuté oddelenie Radka
bez zabezpedenia
Objednavame u Vas: pracu asistenta rézie na Doehring

0V2014749 |relaciu MISS UNIVERSE SR - vyroba v diioch 480,00 80,00 6.3.2014 13:18|Eibner Production, s. r. o. Bradacova 6, 851 04 Bratislava 5 44283679 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
12 - 14.3.2014 p. Peter Kratky
Objednavame u Vas: vytvorenie textov pre X , .

0V2014739 |mobilnd aplikciu k televiznej relaciii Co ja 85,00 0,00 6.3.2014 9:56/Slow, s. 1. 0. g’:ﬁics:‘:ve;dera - Trnavského 22, 841 01 47222182 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
viem Termin:10.3.2014
Objednavame u Vas tlakové Cistenie
kanlizacie - monitoring kanalizacie. Objekt Doehring

0V2014738 |[BTP MD /suterén Il/ - upchaty kanalizaény 144,00 24,00 6.3.2014 9:29|IN-kanal, spol. s r.o. Mlynské Luhy 19, 821 05 Bratislava 35773308 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
zvod zo socialnych zariadeni. HAVARIA
Termin: ihned’
Doojednavame u Vas zapozitanie 4 ks

0v2014737 |Panelov 2/4x0,6m na vyrobu este 1 cisla 180,000 30,00 6.3.2014 8:40|ADAM a SYN s..0. Jeséniova 3/a, 831 01 Bratislava 37 35842130]"°°"M8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
relacie "5 proti 5 ¢. 9", na den 7.3.2014. Radka

Termin : 7.3.2014.




Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie a

slu¢kovanie pri vyrobe dabingu hraného ) L. , X Doehring | . . X .
0V2014736 filmu: " Nangé Parbat " od 10.3.2014 do 140,00 0,00 6.3.2014 7:54{Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
11.3.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového Doehrin
0V2014735 |majstra pri vyrobe dabingu hraného filmu : " 166,00 0,00 6.3.2014 7:52Ing. Peter Granec Némestie SNP 2377/7, 901 01 Malacky 35307781 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Nangd Parbat " od 10.03.2014 do 11.03.2014.
Objedna iuva a istent ki Mgr. art. Peter Gajdos - PIPER Doehri
OV2014734 |>Pleanavame siu Vas pracu asistenta zvuku 234000 39,00 5.3.2014 15:24| 5" art- Feter Gajdos Mikovinyiho 15, 831 02 Bratislava 3 40784908~ 2" [Riaditelka sekcie ekonomiky
na mesiac marec 2014 SOUND Radka
Objednavame si u Vas vyrobu hudobnych
ov201472g |PPdkladov a prendjom Stidia do isel v 840,000 140,00 5.3.2014 14:32|ZIONS, s.1.0. Lamaéska cesta 1719/37, 841 03 Bratislava|  46034285|°°" ™ |Riaditelka sekcie ekonomiky
kategoridch Spevdak roka a Objav roka do Radka
programu "OTO 2013" - 8.3.2014.
Objednavame si u Vas 2x spiatocné letenky
Vieden — Simferopol — Vieden v termine 5.-
ov2014724 |13:3:2014 pre VS RTVS. Cestujdci Olga Bakova 810,20 0,00 5.3.2014 12:55| " PROTOUR, cestovnd kanceldria, | | o\o 15 11 06 Bratislava 1 31371981| """ | Riaditelka sekcie ekonomiky
a Richard Jancik budu vyrabat reportaze o a.s. Radka
diani na Kryme. Olga Bakova — 405,10 €
Richard Jancik — externy — 405,10€
Objednavame si u Vas 2x spiatoc¢né letenky
Vieden — Kyjev — Vieden v termine 5.-
12.3.2014 VS RTVS. Cestujuci | Jank HYDROTOUR, t a k lari Doehri
0V2014723 e pre Vo RTVS. Lestujuc lvan Janko a 1125,10 0,00 5.3.2014 12:53 » Cestovna Kancelaria, |y <m. SNP 15, 811 06 Bratislava 1 31371981|~°°""'"8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
Karol Biro budu vyrabat reportaze z Kyjeva. a.s. Radka
Ivan Janko — 562,55 € Karol Biro — externy —
562,55€
Objednavame prevoz Unimo bunky z
priestoru nahradného parkoviska za budovou
1ll. a stavby $B/naloZenie,premiestnenie a Doehrin
0V2014716 [umiestnennie/ do priestoru za garaze BTP. 540,00 90,00 5.3.2014 11:39|P + K s.r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 35809787 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
/Zabezpeéenie vjazdu mot. vozidiel do garazi
a vonkajsie parkovanie od ulice Staré Grunty
do RTVS MD. Termin: 7.3.2014
Objednavame si u Vas zapoZicanie a tpravu Jana Gavalcové - GIA - G FASHION |Tovarenskd 14, 811 09 Bratislava-Staré Doehrin
0V2014715 |3iat k vyrobe programu "OTO 2013" . Termin: 250,00 0,00 5.3.2014 11:37| ! 46118462 J Riaditelka sekcie ekonomiky
STUDIO Mesto Radka
do 9.3.2014
Objednavame si u Vas pracu kostymového
yt ika k vyrobe pri h Doehri
0v2014713 ;z:s;g;vim‘;ycrizne“g?g"; lzp;ednfssuzz 1000,00 0,00 5.3.2014 11:23|Dana Kubinyova Agétovd 30, 841 01 Bratislava 42 37604325 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
8.3.2014 cca 22 dni /5,5 hod
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre
potreby vyroby relacie "Zazraény ateliér . N L4 D4 LA Dtk Doehring . . : :
0Vv2014711 20,21/13". Termin vyroby : 13.03.-20.03.2014 168,00 0,00 5.3.2014 11:07|Ondrej Kurjan Kosicka Beld 210, 044 65 Kosicka Bela 40915263 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
od 09.00h do 21.00h
Objednavame si u Vds pracu osvetlovaca pre
potreby vyroby reldcie "Zazracny ateliér , Krosnianska 53, 040 22 Kosice- Doehring | . . . .
0V2014708 168,00 0,00 5.3.2014 11:03|Peter Olah , K 40165761 Riaditelk k k k
18,19/13". Termin vyroby : 12.03-17.03.2014 eter Ol Dargovskych hrdinov Radka faditelka sekcle ekonomiky
od 9.00h do 21.00h
Objednavame si u Vés pracu asistenta
dukci treby vyrob laci Doehri
0V2014704 |Produicie pre potreby vyroby relacie 80,00 0,00 5.3.2014 10:48|Peter Hrabinsky Palérikova 5, 040 01 Kogice 41512553| 25" | Riaditelka sekcie ekonomiky
Zézraény ateliér 19,20/13". Termin vyroby : Radka
17.03.-20.03.2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta
dukci treby vyrob laci Doehri
0V2014703 |Produkcie pre potreby vyroby relacie 80,00 0,00 5.3.2014 10:42|Tatiana Petrova Krélovce 161, 044 44 Kralovce 47495090| - 5" [Riaditelka sekcie ekonomiky
Zézraény ateliér 18,21/13". Termin vyroby : Radka

12.03.-13.03.2014




Objednavame si u Vas informacné sluzby
webovej stranky www.analyza.tv v termine
januar 2014 — december 2014, vratane
Standardnych $pecidlnych analyz ako
scheduling stanic alebo prehladu novych

Doehring

0V2014701 |americkych seridlov (podla $pecidlov 1 800,00 0,00 23.1.2014 18:15|Petr Gottwald Kubelikova 1155/44, 130 00 Praha - Zizkov 68296711 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
ponukanych v ramci roka 2014), pricom
pristupové Gdaje na odoberanie
informacnych sluzieb budu dodané pre
neobmedzeny pocet odoberatelov do
31.01.2014.
Objednavame si u Vas pracu kddovania pri Doehring
0V2014700 |vyrobe dabingu hraného filmu : " Doverny 32,10 0,00 5.3.2014 7:58|Eleondra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
nepriatel " od 7.3.2014 do 8.03.2014
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie
Marici Minarikovej pri vyrobe dabingu , . Doehring | . .. X .
0V2014699 ] . . 3 L 117,70 0,00 5.3.2014 7:56|/MARICA BA, s.r.o. Nobelovo ndm. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 Riaditelka sekcie ekonomiky
hraného filmu :" Déverny nepriatel " od Radka
07.3.2014 do 08.3.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového
Ov201469g |M2stra pri vyrobe dabingu hraného filmu: * 177,62 0,00 5.3.2014 7:54|Branislav Frajka Rovniankova 4, 851 02 Bratislava 5 41634012|°°°" "8 | iaditefka sekcie ekonomiky
Doverny nepriatel " od 07.3.2014 do Radka
08.3.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového o Y i Doehring | . .. i X
0V2014695 . X 40,00 0,00 4.3.2014 15:38|Jozef Dittrich - LUKRAT Benadicka 3, 851 05 Bratislava 5 32175299 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac marec 2014 Radka
objedndvame si u Vas prace asistenta zvuku Doehring
0V2014694 |(Jaroslav Novacky) na vyrobu relacii O 5 54,00 9,00 4.3.2014 15:25|RATES, spol. s r.o. Agatova 1, 841 01 Bratislava-Dubravka 35745657 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
minut 12 za mesiac februdr 2014
Objednavame u Vas konzultaéné sluzby v Doehring
0V2014660 |oblasti programu v mesiaci marec.Termin do 2 000,00 0,00 4.3.2014 14:07|TMK consulting Topniska 43, 1000 Ljubljana 6077986000 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
31.3.2014
Objednavame u Vas konzultaéné sluzby v Doehring
0V2014659 |oblasti programu v mesiaci februar.Termin 2 000,00 0,00 4.3.2014 14:03(TMK consulting Topniska 43, 1000 Ljubljana 6077986000 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
do 28.2.2014
Objednavame u Vas nakup - disku - SSD 2, 5"
500GB Samsung 840 EVO SATAIII Basic na Doehring
0V2014658 |zaklade cenovej ponuky zo dria 04.3.2014. - 294,97 49,16 4.3.2014 14:02|Averis, s.r.o. Karpatské namestie 10, 831 06 Bratislava 47547472 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
nahradny diel Predpokladany termin dodania
14.3.2014
Objednavame pristavenie 3 ks kontajnerov: 2
ks objem 10-30m3 /do 7t/ 1ks objem 2-8m3 Doehring
0V2014652 |/do 2,5t/. Odvoz komu. odpadu vzniknutého 811,20 135,20 4.3.2014 13:38|P + K s.r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 35809787 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
pri upratovani aredlu a priestorov RTVS MD.
Termin do 15.2.2014 CPV 90500000-2
Objednavame u Vas tlakové a
elektromechanické Cistenie kanlizacie - Doehring
0V2014651 |monitoring kanalizacie. Objekt FV prizemie a 321,00 53,50 4.3.2014 13:25(IN-kanal, spol. s r.o. Mlynské Luhy 19, 821 05 Bratislava 35773308 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
suterén - upchaty kanaliza¢ny zvod zo
socialnych zariadeni. HAVARIA Termin: ihned'
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie
0V2014650 p:'/;'z:t’:z gibz"gi” izkg:g;_?gzjzzse”a'“' 369,60 0,00 4.3.2014 13:23|Méria Vaikova Sibirska 51, 831 02 Bratislava 3 22660445 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
08.03.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
02014649 ;:?::f:apr\'/:‘;;‘)tzf‘ iit.’ll"og;..do°dk3?§§,t§$§hd°o 475,20 0,00 4.3.2014 13:19|Miroslav Lantaj Zahradné 267, 900 83 Cataj 33838941 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky

08.03.2014.




Objednavame u Vas: Spoluudast zdielania
satelitného segmentu pri vyrobe priameho

. Dochri
0V2014648 |prenosu Trebbia 2014 dia 9.3.2014 / 100 400,00 0,00 4.3.2014 12:28Ceské televize Kavéi Hory, 140 70 Praha 4 27383 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
min./. Parametre dodané dodavatelom
emailom na HTK - RTVS.
objednavame si u Vas prace kamerového Doehrin
0V2014647 |technika na vyrobu relacie Damsky klub v 200,00 0,00 4.3.2014 12:24|Milan Kovac Tupolevova 1, 851 01 Bratislava 47048832 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
drioch 6.-7.3.2014
Objedna iuva acu ki M 541/31,900 28 | k i Doehri
0V2014646 |~ iecnavamesiu vaspracukameramanana 337,50 0,00 4.3.2014 9:58|Mgr. Jan Man&uzka - Luman's oyzesova 541/31, vanka pri 12687057| "8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014 Dunaji Radka
Objednavame si u Vds pracu asistenta VVS Doehrin
0V2014643 |pre potreby vyroby relacie "Bohosluzby 2/14 50,00 0,00 4.3.2014 8:44|Tatiana Petrova Kralovce 161, 044 44 Kralovce 47495090 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin vyroby : 08.03. - 09.03.2014
Objednavame si u Vas zapozi¢anie agregatu s
ov2014641 |0PSluhou na vyrobu rel.OTO 2013 v termine 322,80 53,30 4.3.2014 8:15|IL PEGY, s.r.0. J. Hronca 4, 841 02 Bratislava 42 35887451/ "°"M8 | 2ia ditelka sekcie ekonomiky
8.3.2014 miesto vyroby: Nove SND Suma Radka
bude navysena o realne spotrebovanu naftu.
objedndvame si u Vas préce zvukového
majstra na vyrobu dabingu relacie Doehrin
0V2014638 |Prezidentské volby 2014 - rozhovory s 109,56 0,00 4.3.2014 4:21|Miroslav Lantaj Zahradna 267, 900 83 Cataj 33838941 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
kandidatmi - Dvojka a Radio Patria
03.03.2014
Objednavame u Vas nakup - toaletny papier
biely Jumbo 19,,papierové utierky,tekuté X . Doehring | . .. X .
0V2014614 , , . 1533,36 255,56 3.3.2014 15:49|5PL, s. r. 0. Galvaniho 8, 821 04 Bratislava 2 44419899 Riaditelka sekcie ekonomiky
mydlo Predpokladany termin dodania Radka
13.3.2014
Objednavame si u Vas zabezpedenie
standinov (zaskok) k vyrobe priameho Doehrin
0V2014613 |prenosu z odovzdavania cien OTO 2013, v 2 010,00 335,00 3.3.2014 15:40(No Face s.r.o. Partizanska 2, 811 03 Bratislava 36842893 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
termine od 7. 3. do 8.3.2014 6 0sdb/200 Eur
3 0soby/100 Eur + zabezpedenie standinov
Préca asistenta vv$ Miriam Agardi pri
priprave, vyrobe a postprodukcii relacie VAT . . ’ ) . Doehring . .. : :
0V2014612 €9, 10, 11, 12/2014 v termine od 11.3.2014 - 240,00 40,00 3.3.2014 15:24|Agencia Production, s.r.o. Bratislavskd 9, 903 01 Senec 44958480 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
09.4.2014
Objednavame si u Vas pracu umeleckého
maskéra k vyrobe priameho prenosu a Doehrin
0V2014611 |dokrutok 1.3. od 14,00 do 21,00 hod., z 306,00 0,00 3.3.2014 15:19(Natalia Lackovic s.r.o. Caklovskd 4, 821 02 Bratislava 46164456 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
odovzdavania cien "OTO 2013". v ¢ase a
8.3.2014 v ¢ase od 12,00 hod. do 22,00 hod..
Objednavame si u Vas hair styling (Mirka
Nemethovad) k vyrobe priameho prenosu a Doehrin
0V2014609 |dokrutky z odovzdavania cien "OTO 2013" 252,00 0,00 3.3.2014 15:14{IN ZONE s.r.0. VarSavska 31, 831 02 Bratislava 36821543 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
1.3.0d 12,00-22,00 hod. a 8.3.2014 v ¢ase od
12,00 hod. do 23,00 hod..
Objedndvame u Vas ndkup - elektromateridlu Doehrin
0V2014607 |( Ziarivkové trubice,Ziarovky,kdble 1633,20 272,20 3.3.2014 14:34(Tibor Vinc - T.V.POWER Pra¢anskd 39/A, 831 07 Bratislava 40409945 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin dodania 13.3.2014
ov2014605 |OPiedndvame uVas ndkup - kulisovy papier 168,000 28,00 3.3.2014 13:23|TRIPSY s.r.0. Futikova 462, 925 21 Slddkovitovo 36276464| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
Predpokladany termin dodania 13.3.2014 Radka
Objednavame si u Vés pracu zvukového
jst i vyrobe dabi i éh Doehri
OV2014604 | 2UStra privyrobe dabingu animovaneno 84,00 0,00 3.3.2014 13:15|Ing. Peter Granec Namestie SNP 2377/7, 901 01 Malacky 35307781| - ""'8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
seridlu: " Vesela farma 41-120 " od Radka

04.03.2014 do 04.03.2014.




Objednavame si u Vas pracu as. produkcie -

0V2014603 :':gt:ﬂivf /\zlglle:ki ;:rrr;‘i':;o;; 2re|2 ;;rzegﬁ 60,00 10,00 3.3.2014 13:11|Europe Services Slovakia, s.r.o.  |Galbavého 2, 841 01 Bratislava 36847631 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
miesto vyroby: studio MDIV.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre
potreby vyroby relécie Bohosluzba 2/14 ) , Krosnianska 53, 040 22 Kosice- Doehring | . .. X .
0V2014599 Termin wroby : 08.03.2014 - 09.00 - 15.00 112,00 0,00 3.3.2014 12:02|Peter Olah Dargovskych hrdinov 40165761 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
hod. 09.03.2014 - 05.30 - 15.30 hod.
Objednavame si u Vas pracu 2 x asistenta
zvuku / + P.Podivinsky/ pre potreby vyroby . .
0V2014597 |relécie Bohosluzba 2/14. Termin vyroby : 176,00 0,00 3.3.2014 11:57|Rastislav Gavlik SNAP WAV m:’c;aarl'z\?cs:a 1600/136,071 01 37317814 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
08.03.2014 - 09.00 - 15.00 hod. 09.03.2014 -
05.30 - 15.30 hod.
Objednavame si u Vas pracu kameramana Doehrin
0V2014595 |Martina Kossu v termine 3. a 6.3. 2014 na 240,00 40,00 3.3.2014 11:18[RSR Equipments SK, s.r.o. Na vratkach 3344/10, 841 02 Bratislava 35830701 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
jimmy jib pri vyrobe relacie Damsky klub .
Objednavame si u Vas pracu kameramana - Doehrin
0V2014594 |p.Zrnek-Hadvig na mesiac marec 2014 relacia 159,60 26,60 3.3.2014 11:12(BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
5 proti 5 vyroba dna 12.3.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana - Doehrin
0V2014593 |p.Adamovi¢ na mesiac marec 2014 reldcia 5 159,60 26,60 3.3.2014 11:11{BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
proti 5 vyroba dnia 12.3.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana - Doehrin
0V2014592 |p.Rakusovu na mesiac marec 2014 reldcia 5 319,20 53,20 3.3.2014 11:07|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
proti 5 vyroba v drioch 10.3 -a 11.3.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana - Doehrin
0V2014591 |p.Baloga na mesiac marec 2014 relacia 5 319,20 53,20 3.3.2014 11:05(BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
proti 5 vyroba v drioch 10.3 -a 11.3.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana - Doehrin
0V2014590 |p.Azor na mesiac marec 2014 reldcia 5 proti 5 478,80 79,80 3.3.2014 10:58|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
vyroba v drioch 10.3 -a 12.3.2014
Objednavame u Vas prace technika od
1.3.2014 do 31.3.2014: technicko-
OV2014586 |0/BanIZacné zabezpecenie vyroby 600,00 0,00 3.3.2014 8:50|Eva Nitschneiderova Karpatské nam. 16, 831 06 Bratislava 35 40784363|°°%" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
videozdznamov vratane pripravy a vyroby Radka
titulkov, prepisov a technickej kontroly TV
programov. Datum plnenia: 31.3.2014
Objedndvame si u Vés pracu Jakuba Galovica Doehrin
0V2014584 |ako asistenta koordinatora vyroby skrytych 1 080,00 180,00 3.3.2014 8:07|AZ Linia s.r.o. Svatoplukova 8/A, 900 27 Bernoldkovo 35872667 Radka 8 Riaditelka sekcie ekonomiky
titulkov v mesiaci marec 2014.
Objednavame si u Vas pracu kameramanov -
E.Rakusovej, V.Baloga a Azora na mesiac . , ) Doehring .. . i .
0V2014583 marec 2014 relécia 5 proti 5 EXTRA vyroba v 594,00 99,00 2.3.2014 13:52|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
drioch 7.3. 2014
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie: -
vyroba PP - FUTBALISTA ROKA v drioch
3.3.2014 v TRNAVE - aklad fi ¢néh Doehri
0V2014577 v IRIVAVE - na zaklade reterencneno 594,000 99,00 28.2.2014 18:50|Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568 '8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
rezervacného Cisla BRN: Ziadame fakturovat Radka
na zdklade realneho ¢asu satelitného
spojenia.
objednavame si u Vés prace asistentky zvuku ) 0. L L ey Doehring | . . . .
0V2014575 ) L. X L 247,50 0,00 28.2.2014 18:44(Mgr.art. Gabriela Cakova 1.maja 206/11, 908 77 Borsky Mikulas 46387889 Riaditelka sekcie ekonomiky
na vyrobu relacie Prezidentské volby 2014 Radka




Objednavame u Vas vymenu 2 ks Supatiek DN
150 PN10 DN 100 PN16 v priestoroch Sachty

Doehri
0V2014563 |&. 6-parkovisko pri Va. stavbe a Enegoblok - 1062,00 177,00 28.2.2014 15:29|ZVARMATOM, spol. s . o. Kolldrova 375/17 , 901 01 Malacky 45591555 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
objekt RTVS M.Dolina/rozvod pitnej vody/.
Termin: do 31.3.32014
Objednavame u Vas v rdmci investi¢nej akcie
"Zélozné ielaci isko VPC Doehri
OV2014553 | £9'02n€ Vysielacie pracovisko VI a ) 230,000 3833 28.2.2014 11:20|CENTRON SLOVAKIA spol. sr.o.  |Podhaj 107, 841 03 Bratislava 17333237 °°"""8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
hlasatelfa" Konfiguracia Prontonetu. Termin Radka
ukonéenia 28.04.2014
ov2014551 |OPiedndvame si u Vs pricu kameramana 132,00 22,00 28.2.2014 10:11{Igor Synak SYNCHEM JelZovce 359, 951 43 JelZovce 32749864/ "°°""8 | piaditefka sekcie ekonomik
(Ondrej Synak) dia 28.2.2014 ’ ’ - HBorSY! ' Radka ¥
Objedna iuVva acu ki Buk ka 1369/11, 040 12 Kosice-Nad Doehri
0V2014550 | lecnavame siuVas pracu kameramana 110,00 0,00 28.2.2014 9:58|Erik Erin ukoveckd 1369/11, oslee-Ta 46959394 °¢""""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
dna 28.2.2014 Jazerom Radka
Objednavame u Vas nakup 2 kusy Kingston
16GB Fully Buffered DIMM PC 2-5300 2x8GB Doehrin
0V2014549 |DDR2 Memory Kit na zaklade cenovej ponuky 1077,60 179,60, 28.2.2014 8:38|Gratex International, a.s. Galvaniho 17/C, 821 04 Bratislava 35743468 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
z0 dfia 25.02.2014. Termin plnenia:
11.03.2014
Objednavame u vas zapojenie el. energie pre
prenosovy voz KE-1, pocas vyroby priameho
0V201454g |Prenosu "Sluzby boie na 1. postnu nedefu”, 46,55 7,80 28.2.2014 8:34|Vychodoslovensk energetika a.s. |Mlynské 31, 042 91 Kogice-Staré Mesto 36211222| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
z Evanjelického kostola v Marhani. Zapojenie: Radka
8.3.2014 0 10,30 hod. Odpojenie: 9.3.2014 o
12,30 hod.
Objednavame u vas odber el. energie pre
prenosovy voz KE-1 a svietenie o prikone 45
ov2014547 |<W: Pocas vyroby priameho prenosu "Sluzby 70,03| 11,70 28.2.2014 8:14|Vychodoslovenska energetika a.s. |Mlynské 31, 042 91 Kogice-Staré Mesto 36211222| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
BoZie na 1. postnu nedelu" z Evanjelického Radka
kostola v Marhani. Odber: 8.3.2014 od 10,30
hod.- do0 9.1.2014 do 12,30 hod.
objedndvame si u Vas sluzby spojené s Doehrin
0V2014536 |vyrobou Zivého vstupu z Uradu viady CR 115,00 0,00 27.2.2014 16:22|Ceska televize Kav¢i Hory, 140 70 Praha 4 27383 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
18.02.2014 do spravodajskych relacii RTVS
Objednavame u Vas Upravu rozvodu Doehrin
0V2014509 [vzduchu/privodné potrubie v RTVS M.Dolina 751,20 125,20 27.2.2014 13:48|ZVARMATOM, spol. s r. o. Kolldrova 375/17 , 901 01 Malacky 45591555 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
Studio MDV. Termin: do 31.3.32014
Objednavame u Vas prepojenie vymennika
ov2014508 |27 & 18 VIV-b. stavbe RTVS M.Dolina. 148061 246,77 27.2.2014 13:45|ZVARMATOM, spol. s . o. Kollarova 375/17 , 901 01 Malacky 45591555|°°%M" 8 | piaditelka sekcie ekonomiky
Zariadenie slUZi pre studio MDV - rozvod UK Radka
VZT. Termin: do 31.3.32014
objedndvame si u Vas vypis z obchodného
0V2014506 |fe8stra a osvedcenie priebehu Zrebovania 320,50 53,42 27.2.2014 13:32|JUDr. Daniela Sikutova, notarka || 2enskd 6, 811 03 Bratislava - Staré 31782931|P°"M8 | 2ia ditelka sekcie ekonomiky
Pravidiel volebného vysielania RTVS pre Mesto Radka
volbu prezidenta 24.02.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového o, . . . Doehring | . . X .
0V2014504 . K 40,00 0,00 27.2.2014 13:18|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava 40785904 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac marec 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu as. produkcie -
ov2014500 | UP0sIava Velecka - privyrobe rel. "Herecké 60,000 10,00 27.2.2014 11:07|Europe Services Slovakia, s.r.o.  |Galbavého 2, 841 01 Bratislava 36847631/ "°°""8 | piaditefka sekcie ekonomik
legendy6/2013 v termine 28.2.-2.3.2014 ’ ’ - : P 510 ' Radka ¥

miesto vyroby: studio MDIV.




Objednavame si u Vas dodanie nakupu
zadnych panelov pre jednotky Lynx: 1ks P MX

Doehri
0V2014499 [52681/0 2ks P DX 5268 1/0 v zmysle cenovej 900,00/ 150,00 27.2.2014 10:52|TVsys s.r.o. ul. Karola Adlera 28, 841 02 Bratislava 36268810 R:jk:ng Riaditeka sekcie ekonomiky
ponky ¢. 140226-01 Termin dodania:
1.04.2014
Objednavame si u Vas pracu kostymovej
vytvarnicky pri vyrobe relacii Herecke
legendy 1/2014 v termine: 28.2.-2.3.2014 . . , . . Doehring (. . . .
0V2014498 28.2.2014/ 5 hod.8.00-13,00 hod, 2.3.2014/ 80,00 0,00 27.2.2014 10:52|Dana Kubinyova Agatova 30, 841 01 Bratislava 42 37604325 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
5 hod.8,00-13,00 hod. vyroba: 2.3.2014,
studio MDIV.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehrin
0V2014495 |vyrobe programu: Pred rokmi (4-5) v diia 88,00 0,00 27.2.2014 9:56|Frantisek Svréek F.S. Hrnéiarska 16, 900 01 Modra 41026900 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
24.2.2014.
Objednavame si u Vas 2 x spiato¢nu letenku
OV2014494 |Bratistava - Londyn - Bratislava pre Stab RTVS: 513,24 0,00 27.2.2014 9:51| YPROTOUR, cestovné kanceldria, |\ .\ <\p 15 811 06 Bratislava 1 31371981| """ | Riaditelka sekcie ekonomiky
pp. Gyarfasovd, Loci v termine od 5.3.2014 a.s. Radka
do 7.3.2014; 1 ks 256,62 Spolu: 513,24
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie a
slu¢kovanie pri vyrobe dabingu animovaného ) L. . )} . i Doehring | . .. i i
0V2014493 serialu: " Véielka Maja " od 03.03.2014 do 113,40 0,00 27.2.2014 9:26|Méria Varikova Sibirska 51, 831 02 Bratislava 3 22660445 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
04.03.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pri vyrobe dabingu animovaného . , . Doehring .. . . .
0V2014492 serialu: " Véielka Maja " od 03.03.2014 do 134,46 0,00 27.2.2014 9:23|Ing. Peter Granec Némestie SNP 2377/7, 901 01 Malacky 35307781 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
04.03.2014.
Objednavame u Vas nakup - HDD diskov. Doehrin
0V2014491 |Predpokladany termin dodania 28.2.2014 341,76 56,96 27.2.2014 8:21)]AGEM COMPUTERS, spol. sr.o. Pandnska 42, 851 01 Bratislava 35692715 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
Vymena HDD systému Pro Tools v RS STV
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie a
slu¢kovanie pri vyrobe dabingu hraného ) L. , . Doehring | . .. X .
0V2014490 seridlu: " Grand Hotel Il 5-8 " od 3.3.2014 do 459,20 0,00 27.2.2014 8:01|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
5.3.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pri vyrobe dabingu hraného seridlu : . o|R@domir Zuzula - ER-ZET,STUDIO , . , Doehring | . .. X .
0Vv2014489 |, Grand Hotel I1. 5-8 " od 03.3.2014 do 544,48 0,00 27.2.2014 7:59| SERVICE Kudldkova 3, 841 01 Bratislava-Dubravka 32170190 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
05.3.2014
Objednavame si u Vas pracu Doehrin
0V2014482 |postprodukéného strihaca (Michaela 200,00 0,00 26.2.2014 15:35|ArtGeo s.r.o. Donska 9, 841 06 Bratislava 48 35882417 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Duréanska) na mesiac marec 2014
Objednavame u vas v ramci investicnej akcie
"Facility investments" inZinierske sluzby pre
vydanie stavebného povolenia + ohlasenia Doehrin
0V2014478 |pre realizacnu fazu PD Technicka Uprava 2 148,00 358,00 26.2.2014 14:30|Systeming, s.r.o. Pri Krizi 2102/4, 900 31 Stupava 45515085 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
dieselovej UPS siete objektov RTVS MD Ba +
motorgenerator. Termin ukoncenia
26.4.2014.
Objednavame u Vas v rdmci investi¢nej akcie
" Digitalny postprodukény systém" vymenu
ov2014473 |tarého a nevyhovujiceho elektrického 2302,08] 383,68 26.2.2014 13:56|BKP ELEKTRO, s.1.0. Csl. tankistov 2/A, 841 06 Bratislava 35805340] %" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
rozvadzaca pre miestnost pripravovaného Radka
centralneho ingestu STV (sucasna OKB).
Termin ukoncenia 26.04.2014.
Objednavame u Vas PD na realizaciu
zriadenia unikového vychodu a osadenie o . .
CONSULTING | £ Doeh
0V2014462 |poziarneho uzaveru v priestoroch skladu 2100,00] 350,00 26220141050~ dzeanSPO OCNOSE S TUCENIM | i ennicka 13/1394 , 821 09 Bratislava 31347045 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky

kostymov umiestneného v objekte UTD STV
Bratislava. Termin ukoncenia 26.04.2014




Objednavame nakup jednordzového

V2014459 |V/stavnickeho koberca ELEA 249 300 m2 763,56 127,26 26.2.2014 9:38|Ivan Blazo IBEX Sv. Gorazda 696/118, 951 31 Mogenok 32338449 """ | Riaditelka sekcie ekonomiky
podla priloZenej cenovej ponuky do "OTO Radka
2013", vyroba diia 8.3.2014. T: do 6.3.2014.
Objednavame u Vas odstranenie zavad
zistenych pri odbornej prehliadke 3 ks Doehrin
0V2014458 [rychlovytahov v BTP M. Dolina. /vymena 576,64 96,11 26.2.2014 8:41|ThyssenKrupp Vytahy, s.r.o. Nové zéhrady I/13A, 821 05 Bratislava 1 35749474 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
poskodenych kladiek vodiacich éelusti/
Termin: do 15.3.2014
Objednavame u Vas opravu - vymenu
Skod j TMI kart adzaci , s . Doehri . .
0V2014457 f;csmc;v;::rjm iy 13\: ;T"P"c\’/lz_"golz;:.'fermim 1104000 184,00 26.2.2014 8:38|ThyssenKrupp Vytahy, s.r.o. Nové zahrady I/13A, 821 05 Bratislava 1 35749474 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
do 15.3.2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana
Ov2014454 |Pre POtreby vyroby relicie "Hokej/HK Poprad 120,00 0,00 25.2.2014 15:40| Miroslav Vadds Trieda SNP 48, 040 11 Kogice-Zépad 41984277|°°"" M8 | piaditetka sekcie ekonomik
- HKM Zvolen". Termin vyroby : 02.03.2014 - ’ ’ o ’ ¥ ’ P Radka ¥
12.00- 20.00 hod
Objednavame si u Vas pracu kameramana
V2014453 |Pre potreby vyroby relicie "Hokej/HK Poprad 120,00 0,00 25.2.2014 15:40|Ing. Radovan Susila - ABCreative  |Hodoninska 5, 040 11 Kosice-Zapad 37735551/ P°°" "8 | piaditefka sekcie ekonomik
- HKM Zvolen" . Termin vyroby : 02.03.2014 - ’ ’ o ’ € ’ P Radka ¥
12.00h - 20.00h
Objednavame si u Vés pracu asistenta
produkcie pre potreby vyroby relacie . o, L. .. Doehring | _. .. . .
0V2014452 "Hokej/HK Poprad - HKM Zvolen”. Termin 50,00 0,00 25.2.2014 15:39|Peter Hrabinsky Paldrikova 5, 040 01 Kosice 41512553 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
vyroby : 02.03.2014
Objednavame u Vas nakup - teplovzdusny Doehrin
0V2014451 |konvektor Predpokladany termin dodania 104,40 17,40 25.2.2014 15:24|Peter Sestak - KANPEX Vajnorska 108, 831 03 Bratislava 3 11891581 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
28.2.2014
Objednavame si u vas postprodukény zostrih
(strizia + préca strihaca) - HD Offline, Apple Doehrin
0V2014450 |platforma, Final cut a Adobe Premiere na 1 600,00 0,00 25.2.2014 15:10|PSEUDOART PRODUCTION s. r. 0. |Gercenova 1, 851 01 Bratislava 46916431 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobu rel. Trpaslici 1,2/14 v dfioch 2.-
13.3.2014.
Objednavame si u Vas pracu strihaca (
Viktora Stel 1."Sherlock Ill. 1-3" od < Doehri
0V2014449 0;: o(:)r? : 3r:(e) gilga :3 o :(; ?ir 30 df’o ; 120,00 0,00 25.2.2014 14:30|Viktor Stelec - Dream Vision Dunajska 1065/14, 931 01 Samorin 45923248 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
09:00 - 13:00 hod., diia 26.2.2014 - 27.2.2014
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehrin
0V2014448 |vyrobe programu "Osobnost televiznej 96,00 0,00 25.2.2014 9:54|Rdbert Haring Zochova 16/X, 811 03 Bratislava 1 41328434 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
obrazovky 14 ro¢nik / 24.2.2014 (12 hod)
Objednavame u vas pracu umel. maskéra na
vyrobu rel. Trpaslici 1,2 /14 v terminoch Doehrin
0V2014442 |27.2.2014-9.3.2014. 27.2.,6.3.2014 - priprava 396,00 0,00 24.2.2014 19:33[Lena Rakosi Bratislavskd 70/24, 900 21 Svaty Jur 47077638 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
10-11 28.2,,1.,7.,8.3.2014 vyroba 8-18
1.,8.3.2014 - likvidacia 18-19
Objednavame u vas pracu pomocného Doehrin
0V2014441 |reziséra (Michal VI¢ek) na vyrobu cykl.rel. 1200,00 0,00 24.2.2014 19:20|PSEUDOART PRODUCTION s. r. 0. |Gercenova 1, 851 01 Bratislava 46916431 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Trpaslici 1,2/14 v diioch 26.2.-11.3.2014.
Objednavame si u vas prendjom 3 ks kamier
DXCAM Sony PMW 200 + prislu$enstvo Doehrin
0V2014438 |(3xstativ, 3xnahladovy monitor) na vyrobu 2 400,00 400,00 24.2.2014 18:55|Raiman Production s.r.o. Partizdnska 2 , 811 03 Bratislava 35977019 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky

rel. Trpaslici 1,2/14 v dfioch 28.2.,
1.,7.,8.3.2014.




Objednavame u Vas postprodukéno-grafické

0V2014437 |spracovanie rel. Trpaslici 1,2/14. Termin: 1800,00] 300,00 24.2.2014 18:49| 2K ADVERTISING s.r.o. $pitélska 27, 811 08 Bratislava 36775151 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
13.3.2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre
potreby vyroby relacie "Zazraény ateliér ) , Krosnianska 53, 040 22 Kosice- Doehring | . .. X .
0V2014435 14/13". Termin wyroby : 27.02.2014 od 84,00 0,00 24.2.2014 15:57|Peter Olah Dargovskych hrdinov 40165761 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
09.00h do 21.00h
Objedndvame si u Vés pracu hl. kameramana Doehrin
0V2014432 |(Vlado Valko) k vyrobe priameho prenosu z 1920,00 320,00 24.2.2014 14:24/VALMARG s. r. 0. Heyrovského 3, 841 03 Bratislava 46320148 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
odovzdavania cien "OTO 2013" 8.3.2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta
dukcie k vyrob i h Doehri
0V2014431 [ProduKcie KVyrobe priameno prenosu z 1000,00 0,00 24.2.2014 14:15|F8 PRODUCTION, s.1.0. Kozmonauticka 1, 821 02 Bratislava 45857822 °¢""""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
odovzdavania cien OTO 2013, v termine od Radka
1.2.do 8.3.2013.
Objednavame si u Vas pracu pomocného
Ziséra (Sona Z a) k vyrob i h Doehri
Ov2014430 |/€Ziséra (SoRa Zemanova) k vjrobe priameho 1000,00 0,00 24.2.2014 14:11|Agentra Sofia, s. 1. o. Rezedovd 14, 821 01 Bratislava 2 44454996 2" |Riaditelka sekcie ekonomiky
prenosu z odovzdavania cien "OTO 2013" 7. a Radka
8.3.2014.
Objednavame si u Vas satelitné vysielanie
dria 08.03.2014 - vyroba PP - OTO 2013 Doehri
ov2014429 S -+ - vyroba ) . 1584,000 264,00 24.2.2014 14:04{Towercom, a. s. Cesta na Kamzik 14, 831 01 Bratislava 36364568 '8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
Ziadame fakturovat na zéklade realneho casu Radka
satelitného spojenia.
Objedndvame si u Vés pracu osvetlovaca pri Doehrin
0V2014428 |vyrobe programu: Prezidenstské volby 2014 v 246,00 0,00 24.2.2014 13:52|Dusan Majcik Suhvezdna 2, 821 02 Bratislava 2 41157133 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
drioch 22.2. 24.2,,25.2.,26.2. 27.2.2014
Objednavame si u Vés opravu 1 ks siefového
zdroja (inv.¢.DLMO00655) spravodajskej
trihovej jednotky Final Cut P trihové Doehri
Ov201447 |Strihove] jednotky Final Cut Pro (strihové 384,00 64,00 24.2.2014 13:18{SUNTEQ spol. s r.0. Vajnorsk 105, 831 04 Bratislava 30226406| 222" | Riaditelka sekcie ekonomiky
pracovisko T-11 UTD)v zmysle priloZenej Radka
cenovej ponuky ¢. 14022014. Termin plnenia:
do 7.3.2014
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
vyrobe programu "Tvarou v tvar" €. 5-8 v ) . . X Doehring | . .. X .
0V2014424 diioch 21.2.2014 a Madarsky magazin (6) 76,00 0,00 24.2.2014 11:45|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
26.2.2014
Objednavame u Vas nakup - ponorné Doehrin
0V2014418 |cerpadlo SVX 1100 Predpokladany termin 103,00 17,17 24.2.2014 10:39|Imrich Semsej Strecnianska 9, 851 05 Bratislava 5 13996631 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
dodania 28.2.2014
objedndvame si u Vas prendjom 8
kamerového prenosového vozu vrdtane Reckord - outside broadcastin Doehrin
0V2014417 |kamerovej techniky a persondlnych kapacit 3 300,00 0,00 24.2.2014 10:33 sro J Dukelskd 1272, 430 01 Chomutov 25486420 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
na vyrobu relacii 5 proti 5 EXTRA - piatok pre o
celé Slovensko T: 06.03.2014 - 07.03.2014
Objednavame u Vas ndkup aktualizovaného Doehrin
0V2014414 |Obchodného zakonnika-komentar, v celkovej 15,00 1,36 24.2.2014 10:26[Wolters Kluwer s. r. o. Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava 31348262 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
vyske 15,00 EUR s DPH.
Na zaklade cenovej ponuky objedndvame u
vas servis chladiaceho zariadenia v $tudiu
prenosovej saly $T1, RTVS - Rastislavova 13,
Kosice: - servis chlad. zar. Chillera Airwell L, . Doehring | .. .. X .
0V2014412 R o, 1326,72 221,12 24.2.2014 10:17|Skanska SK a.s. Krajna 29, 821 04 Bratislava 31611788 Riaditelka sekcie ekonomiky
WLS 602 - servis vzduchotechnickych Radka

zariadeni - tlakova skuska - filtraéné viozky
pre VZT Predpokladany termin realizacie:
15.03.2014




Objednavame si u Vs prispevok/reportaz -

0V2014410 |do reldcie ON AIR . 12, 13, 14, 15v termine 800,00 0,00 24.2.2014 9:14|Michal Slanicka Jana Vojtassaka 3147/3, 010 08 Zilina 41564421 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
od 30.3.2014 do 26.4.2014
Objednavame si u Vdés prispevok/reportaz - 5 Doehring

0V2014409 |do relacie ON AIRC. 8,9, 10, 11 v termine od 800,00 0,00 24.2.2014 9:12|Michal Slanicka Jana Vojtassaka 3147/3, 010 08 Zilina 41564421 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
3.3.2014 - 29.3.2014.
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie a

0V2014408 ::;:;Ef’f;':kZrc')‘%r;ze,,d: dﬂ"ﬁ_;g{,ﬂfﬂg 165,20 0,00 24.2.2014 8:03|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
27.2.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového Doehring

0V2014407 |majstra pri vyrobe dabingu hraného filmu: " 195,88 0,00 24.2.2014 8:01|Ing. Peter Granec Némestie SNP 2377/7, 901 01 Malacky 35307781 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Vlak do Yumy " od 26.02.2014 do 27.02.2014.
Objednavame si u Vas dodanie nakupu 4 ks

0V2014401 Es?gitrx;h::ﬁr’\’Ir:r:‘:zlt::j’o ;Z:zrxnovej 1987,00 331,17 21.2.2014 14:50|G - Tec Professional s.r.o. Mytna 36, 902 01 Pezinok 35868929 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
ponuky. Termin dodania: do 21.03.2014
Objednavame u Vas: pracu- pomocna rézia Doehring

0V2014397 |na relaciu MISS UNIVERSE SR - vyroba v 1 200,00 200,00 21.2.2014 12:16(Eibner Production, s. r. o. Bradacova 6, 851 04 Bratislava 5 44283679 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
drioch 12 - 14.3.2014 p. Eva Gregorovitova
Objednavame si u Vas pracu kameramana

0V2014395 |P"e Potreby vyroby reldcie "Hokej HK Poprad | 120,00 0,00 21.2.2014 11:18|Martin Paviovsky MarkuSova 11, 040 11 Kogice-Zépad 41003179|°°¢" "8 | Riaditeka sekcie ekonomiky
Zvolen" . Termin vyroby : 02.03.2014 - 12.00 - ’ ’ ! Radka
20.00 hod.
Objednavame si u Vas pracu asistenta zvuku

OV2014394 |Pre POtreby vyroby reldcie "Hokej/HK Poprad 66,00 0,00 21.2.2014 11:11|Rastislav Gavlik SNAP WAV Mocarianska 1600/136, 071 01 37317814| """ |Ria ditelka sekcie ekonomiky
- Zvolen" . Termin vyroby : 2.3.2014 od Michalovce Radka
10.00h do 22.00 hod.
Objednavame u Vas nakup - natlacok
800x300 cm na horizont do studia Doehring

0V2014390 |"Prezidentské volby 2014", vyroba: 24.- 441,60 73,60 21.2.2014 10:17|Typografia plus, s.r.o. Vajnorska 108, 831 04 Bratislava 2 35930560 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
26.2.2014, prilozena cenova ponuka. T:
20.2.2014. PLATBA V HOTOVOSTI !
Objednavame si u Vas pracu kameramana . , . Doehring | .. .. . .

0V2014367 X , i 27,50 0,00 20.2.2014 17:20[POLYJUREX spol. s r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 31325386 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Daniel Hotka) na mesiac marec 2014 Radka
objedndvame si u Vas préce strihaca na 3 3 3 Doehring

0V2014364 |vyrobu Sportovych reldcii za mesiac februar 140,00 0,00 20.2.2014 17:12|Peter Cepec Cierne 593, 023 13 Cierne 41072421 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
Objednavame si u Vas pracu as. zvuku pri Doehring

0V2014361 |vyrobe Sportovych relacii na mesiac februar 511,00 0,00 20.2.2014 17:10(Klara Jaskova Botanicka 935/43, 602 00 Brno - Vevefi 2042916 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
objedndvame si u Vas préce strihaca na 3 Doehring

0V2014360 |vyrobu Sportovych reldcii za mesiac februar 300,00 50,00 20.2.2014 17:05|Eduard Voltmann Sandorova 6, 821 03 Bratislava 2 33826749 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
objedndvame si u Vas préce strihaca na Doehring

0V2014358 |vyrobu Sportovych relécii za mesiac februar 280,00 0,00 20.2.2014 17:01|Vilma Proc¢kova Budatinska 29, 851 05 Bratislava 5 44596391 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
objedndvame si u Vas préce strihaca na Doehring

0V2014356 |vyrobu Sportovych relécii za mesiac februar 78,00 0,00 20.2.2014 17:00|Martin Daucik Karloveskd 21, 841 04 Bratislava 4 37606166 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
Objednavame si u Vas pracu Doehring

0V2014349 |postprodukéného strihaca v drioch 27.2. az 300,00 0,00 20.2.2014 15:47|Igor Resovsky - AIM Kvetoslavov 180, 930 41 Kvetoslavov 30367735 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

1.3.2014




objedndvame si u Vas sluzby spojené s

. © o Doehri
0V2014346 |vjrobou zivého vstupu z Uradu viddy CR 100,00 0,00 20.2.2014 15:12| Ceska televize Kavéi Hory, 140 70 Praha 4 27383 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
12.02.2014 do spravodajskych relacii RTVS
Objednavame si u Vas pracu osvetlovada pri Doehrin
0V2014341 |vyrobe programu: O 5 min. 12/6 dfia 68,00 0,00 20.2.2014 13:17|Rastislav Lukacik Karadzi¢ova 57, 811 07 Bratislava 1 40251438 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
16.2.2014 8.5 hod od 06:00 - 14:30 (8,5hod)
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie
Ov201433g |M2rici Mindrikovej pri vyrobe dabingu 106,40 0,00 20.2.2014 13:07|MARICA BA, s.r.0. Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272| """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
dokumentdrneho filmu : " Staroveka ¢ina 1-3 Radka
" 0d 24.02.2014 do 01.03.2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pri vyrobe dabingu dokumentarneho . Lidickd 4063/19, 821 04 Bratislava- Doehring | . .. X .
0Vv2014337 filmu: " Starovekd &ina 1.3 " od 24.02.2014 136,80 0,00 20.2.2014 13:04|lgor Karas RUSinov 37603370 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
do 01.03.2014.
Objednavame u Vas odbornu spoluprécu -
Vyber + preklad prispevkov z agentury ) , Doehring | _. .. . .
0V2014336 Reuters do relécie VAT c. 7,8,9,10/2014 v 720,00 120,00 20.2.2014 11:52(815, s.r.o. Spartakovskd 17,917 01 Trnava 36789054 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
termine od 24.2.2014 - 18.3.2014
Objedna iuVva a b éh Doehri
0V2014335 |~ lednavame siuvas pracu obrazoveno 12,00 0,00 20.2.2014 10:31|Martin Dautik Karloveska 21, 841 04 Bratislava 4 37606166| '8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
strihaca na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
vyrobe programu "Damsky klub" v mesiaci ) . _ . Doehring . . . .
0V2014334 februdr 2014 v Zase: 10,30 - 14,00 hod. (spolu 28,00 0,00 20.2.2014 10:20|Peter Zechmeister LotySskd 12, 821 06 Bratislava 46837990 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
hod.)
Objednavame si u Vas pracu kameramana . , . Doehring | .. .. . .
0V2014333 X , i ; 22,00 0,00 20.2.2014 10:17|POLYJUREX spol. s r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 31325386 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Daniel Hotka) na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu Doehrin
0V2014331 |postprodukéného strihaca spravodajskych 1 100,00 0,00 19.2.2014 18:26|Mgr. Bohuslav Zeman 8.aprila 382/8, 907 01 Myjava 40469468 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
reldcii na mesiac februar 2014.
Objednavame si u Vés pracu kameramana pri Doehrin
0V2014329 |vyrobe Sportovych relacii na mesiac februar 480,00 0,00 19.2.2014 15:17|Ing. Karol Palka - KP PRODUCTION [Sancova 39, 831 04 Bratislava 3 41335651 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta zvuku . . , Doehring | .. .. . .
0Vv2014327 180,00 30,00 19.2.2014 14:59(RATES, l.sr.o. Agat 1, 841 01 Bratislava-Dubravk: 35745657 Riaditelk ki ki ki
(Jaroslav Novacky) v diioch 28.2. az 1.3.2014 spol. 510 gatova ratisiava-bubravia Radka faditelka sekcle ekonomiky
- objednavame si u Vas prace kameramana Doehrin
0V2014324 |pri vyrobe Sportovych relacii na mesiac 690,00 0,00 19.2.2014 13:09|Martin Rau Bzovicka 26, 851 07 Bratislava 5 44471637 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
februdr 2014.
Objednavame si u Vas pracu as. zvuku Doehrin
0V2014323 |(Novacky Jaroslav) pri vyrobe Sportovych 648,00 108,00, 19.2.2014 13:08|RATES, spol. s r.o. Agatova 1, 841 01 Bratislava-Dubravka 35745657 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
relacii na mesiac februar 2014,
Objednéavame si u Vas pracu kameramana Co s . Doehring | . . . .
0V2014322 . . , 192,00 32,00 19.2.2014 10:09|SYNEKT, spol. s r.o. Stefanikova 20, 811 05 Bratislava 1 35698519 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Norbert Chudy) na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vés pracu asistenta
produkcie pre potreby vyroby relacie "Fokus" Doehrin
0V2014319 |(5. ¢asti). Termin vyroby : 06.03., 10.03., 75,00 0,00 19.2.2014 9:50|Peter Hrabinsky Palarikova 5, 040 01 KoSice 41512553 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
11.03.,13.03., 18.03.2014 od 13.30h do
17.30h
Objednavame u Vas: pracu hlavného
kameramanana - Duréansky na vyrobu rel. . Doehring | .. .. . .
0Vv2014318 1920,00 320,00 19.2.2014 9:50|ZO0OM - ZOOM, s.r.o. Kal ki 12,900 31 St 36355402 Riaditelk ki ki ki
MISS UNIVERSE SR vys. 14.3.2014 svietenie, ’ ’ )50 alinciakova 22, upava Radka faditelka sekcle ekonomiky

skusky, generalky, Zivé vysielanie




Objednavame si u Vas pracu maskéra pre
potreby vyroby relacie "Fokus" (9.¢asti).

Doehri
0V2014317 |Termin vyroby : 06.03., 10.03., 11.03., 180,00 0,00 19.2.2014 9:49|Zuzana Suszter, ZAZU Gerlachovska 15, 040 01 Kogice-Sever 41038622 R:jk:ng Riaditeka sekcie ekonomiky
13.03., 18.03., 20.03., 24.03., 25.03.,
27.03.2014 od 13.30h do 17.30h
Objednavame si u Vas pracu kameramana na _,|Ing. arch. Marian Mesko - DOUBLE L . Doehring | . .. X .
0V2014315 mesiac februdr 2014 44,00 0,00 19.2.2014 9:36 M ART - DMA Zadunajska cesta 8, 851 01 Bratislava 5 37415115 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas pracu kameramana . , . Doehring | .. .. . .
0Vv2014314 X , i ; 44,00 0,00 19.2.2014 9:31{POLYJUREX spol. s r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 31325386 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Daniel Hotka) na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu hlavného . , i X
0V2014313 |kameramana (Sean Grimaldi) na mesiac 112,00 0,00 19.2.2014 9:12|GRIMALDI PRODUCTION s..0. :Zif;:li?ka 8, 851 06 Bratislava- 46972773 [R):jg'ng Riaditelka sekcie ekonomiky
februdr 2014
- objedndvame si u Vas prace obrazového Doehrin
0V2014311 |strihaca (Dusan Nagy) pri vyrobe Sportovych |540,00 0,00 19.2.2014 9:03|DUSKEY s.r.o. Michalska 9, 811 03 Bratislava 46523928 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
reldcii na mesiac februar. 2014.
Objednavame si u Vas prace kameramana do Doehrin
0V2014308 |relacie Slovensko v obrazoch na mesiac 143,00 0,00 18.2.2014 18:28|Stefan Plevo GKG - BOX Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 22715100 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
februdr 2014.
objedndvame si u Vas prevod prav
diovizualneho za i kov d < Doehri
0V2014307 |2uciovizuaineho zaznamu prispevkov do 180,00 0,00 18.2.2014 18:28|7uzana Seveikova Trieda SNP 17, 974 01 Banskd Bystrica 1073085189| .5 """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
reldcii Slovensko v obrazoch za mesiac Radka
februdr 2014.
objedndvame si u Vas préce zvukového Doehrin
0V2014305 |majstra na postprodukciu relacie Reportéri za 40,00 0,00 18.2.2014 18:27|Frantisek Hammerschmiedt Dohnényho 7, 821 08 Bratislava 2 37348957 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014.
Objedndvame si u Vds prace kameramana na Doehrin
0V2014304 |vyrobu do relacie Slovensko v obrazoch za 357,50 0,00 18.2.2014 18:26|Ludovit Bohat Na Zébave 40, 974 11 Banska Bystrica 41383621 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014.
Objednavame si u Vas prace zvukového ; ; i
0V2014303 |majstra do reldcie Slovensko v obrazoch za 77,00 0,00 18.2.2014 18:26|Jan Siman Moskovskd 2334/10, 974 04 Banska 41270231|P°" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
R . Bystrica Radka
mesiac februar 2014.
Objednavame si u Vas prace osvetlovaca na < .
S 1821/23, 974 04 Banska Doeh e . .
0V2014302 |vyrobu relacie Slovensko v obrazoch za 136,00 0,00 18.2.2014 18:26|Mgr. Lubo$ Hradsky Bvi'::?c(;va / anska 47465557 R:Sk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014. ¥
objedndvame si u Vas prevod prav
audiovizualneho zaznamu prispevkov do _|[Juraj Balta EXPRESS SPIS e Doehring | . .. X .
0V2014300 relcit Slovensko v obrazoch 7a mesiac 432,00 72,00 18.2.2014 18:25 PRODUCTION Ul. mladeZe 2351/8, 058 01 Poprad 32860005 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
februdr 2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového Doehrin
0V2014299 |majstra (Baro$ Stefan) do reldcie Reportéri na 96,00 16,00 18.2.2014 18:25|Promea Communication spol. s r.o. [Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014.
objenddvame si u Vas préce kameramana do Doehrin
0V2014298 |relacii Slovensko v obrazoch za mesiac 264,00 0,00 18.2.2014 18:25|Matej Plevo Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 1077552366 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
februdr 2014
Objednavame u Vas pracu osvetlovada pri
yrob :5 ti 5 EXTRAC. 7 Doehri
0V2014296 ;\r{schezi)rfzgf;],,uz N Zp.;%i 2 a3 ho; . F:’roti . 432,00 0,00 18.2.2014 15:52|Roman Zechmeister Loty&ska 12, 821 06 Bratislava Il 40704556 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
EXTRA €. 8 v diioch 27.-28.2.2014 - 21 hod
Objednavame si u Vas prijem satelitného
ielania $portovych kanalov - DIGI - Doehri
0V2014294 |VY®!€13nta sportovych kanaiov 133,08 22,18 18.2.2014 15:47|DIGI SLOVAKIA, s.r.0. Réntgenova 26, 851 01 Bratislava 35701722~ 2" [Riaditelka sekcie ekonomiky
zakladny balik na obdobie marec - december Radka
2014.
Objednavame si u Vas nakup na , . .
S ki ta 1881, 900 28 | ki Doeh e . .
0V2014291 |reprezentacné Gcely Platba v "hotovosti" 10528 17,55 18.2.2014 15:02|METRO Cash & Carry SR s. 1. 0. Di'::i acesta vankapri 45952671 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky

Predpokladany termin dodania: 18.2.2014




Objednavame si u Vas technické

Doehri
0V2014289 |zabezpecenie softveru a hardveru vratane 2 040,00 340,00 18.2.2014 14:21|Ing. Pavol Trandzik Gercenova 17, 851 01 Bratislava 5 32205759 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
obsluhy v termine 8.3.2014 rel. OTO 2013
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie k
vyrobe priameho prenosu z odovzddvania . . . . . Doehring (. . . .
0V2014272 cien OTO 2013, v termine od 7.3. do 200,00 0,00 18.2.2014 11:48|Mgr. Jan Madar Fedinova 1114/10, 851 01 Bratislava 47339519 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
8.3.2014.
Objednavame si u Vas pracu asistenta Doehrin
0V2014261 |produkcie pre potreby vyroby relacie Mix 90,00 0,00 18.2.2014 9:43|Viola Oceliakova - Media Donska 1, 040 12 Kosice — Nad jazerom 46501771 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
magazin nemecky ¢.4, vyroba februar 2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie
pri vyrobe dabingu dokumentarneho seridlu : ) L. . , . i Doehring | . .. i i
0Vv2014259 |, Vedétori 21-30 " od 18.02.2014 do 366,80, 0,00 18.2.2014 7:50|Maria Varikova Sibirska 51, 831 02 Bratislava 3 22660445 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
21.02.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového
majstra pri vyrobe dabingu dokumentarneho . . . , , L Doehring .. . . .
0V2014257 serialu: " Vedatori 21-30 " od 18.02.2014 do 471,60 0,00 18.2.2014 7:48|Miroslav Lantaj Zahradna 267, 900 83 Cataj 33838941 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
21.02.2014
Objednéavame si u Vas pracu kameramana , . . . . Doehring | . . . .
0V2014254 . i , 341,00 0,00 17.2.2014 15:08|Ing. Ludmila Seppova Lamanského 4, 831 03 Bratislava 3 40246868| Riaditelka sekcie ekonomiky
(Dominik Sepp) na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana . . Doehring | .. .. . .
0V2014252 R X , 396,00 66,00 17.2.2014 14:41|Igor Synak SYNCHEM JelSovce 359, 951 43 JelSovce 32749864 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Ondrej Synak) na mesiac februar 2014 Radka
Objedna iuVva acu ki Buk ka 1369/11, 040 12 Kosice-Nad Doehri
0V2014251 |>-lecnavame siu vaspracukameramana na 110,00 0,00 17.2.2014 14:33|Erik Erzin ukoveckd 1369/11, oslee-Ta 46959394 °¢""""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014 Jazerom Radka
Ov2014250 |OPiednavame siu Vs pracu kameramana 341,00 0,00 17.2.2014 14:12|Mgr. Petra Stevonkova Martina Hattalu 2048/6, 026 01 Dolny 46396225|°°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
(Jana Zjak) na mesiac februdr 2014 Kubin Radka
Objednavame si u Vas technické
zabezpecdenie softveru a hardveru vratane ) o i Doehring .. .= i .
0V2014247 obsluhy v termine 13.-14.3.2014 rel. Miss 2 040,00 340,00 17.2.2014 13:20|Ing. Pavol Trandzik Gercenova 17, 851 01 Bratislava 5 32205759 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Universe SR
Objednavame si u Vas pracu Doehrin
0V2014242 |postprodukéného strihaca na mesiac februar 550,00 0,00 17.2.2014 9:13|Peter Kordac - Korda¢ a syn Novozadmockd 3210/23, 960 01 Zvolen 41026764 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame si u Vas kamerovu techniku s
obluhou a pracu kamaramanov- 2 x jimmy Doehrin
0V2014237 |jib, 1 x steadicam k vyrobe priameho prenosu 3 090,00 515,00 15.2.2014 10:15|RSR Equipments SK, s.r.o. Na vratkach 3344/10, 841 02 Bratislava 35830701 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
z odovzddvania cien OTO 2013, dria 8.3.2014
v ¢ase od 9,00 hod. do 23,00 hod.
Objednavame si u Vas pracu kameramana
Ov201422g |(nakrucanie prispevku) pre potreby vyroby 54,00 0,00 14.2.2014 16:54|Martin Pavlovsky MarkuSova 11, 040 11 Kogice-Z4pad 41003179| 22" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
reldcie "Fokus-Zdravie 6/14". Termin vyroby : Radka
20.02.2014 od 08.00h do14.00h
Objednavame si u Vas pracu zvukového ) - I ’ Doehring (. . ; :
0V2014225 . K ) 50,40 8,40 14.2.2014 11:55|Ladislav Kiprich - AUDIO-MUSIC Thiliska 1, 831 06 Bratislava 35 22648674 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac februar 2014 Radka
Objedna iuVas pra kovéh Doehri
0V201422 |>Plecnavame siuVas pracu zvukoveno 340,00 0,00 14.2.2014 11:10|Jozef Dittrich - LUKRAT Befiadické 3, 851 05 Bratislava 5 32175299|°°¢"""8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu maskéra pre
potreby vyroby relécie Kapura 3,4,5/14. Doehrin
0V2014218 |Termin vyroby : 18.02.2014 - 08.00 - 14.00 108,00 0,00 14.2.2014 11:03|Zuzana Suszter, ZAZU Gerlachovska 15, 040 01 Kosice-Sever 41038622 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
hod. 11.03.2014 - 08.00 - 14.00 hod.
25.03.2014 - 08.00 - 14.00 hod.
Objednavame si u Vas pracu zvukového . ) . . . " Doehring . . : ’
0Vv2014217 . R , 70,00 0,00 14.2.2014 10:54|Ing. Miroslav Masica Zelend 4, 900 28 Ivanka pri Dunaji 43029060 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac februar 2014 Radka




Objedna iuVva a kovéh Doehri
0V2014216 | lecnavame siuVas pracu zvukoveno 100,00 0,00 14.2.2014 10:42|Mgr. Miloz Gluviia Suchohradska 8, 841 04 Bratislava 4 409628222 °¢"""8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac februar 2014 Radka
Objedna iuva a kovéh Doehri
0V2014215 |~ lecnavame siuVas pracu zvukoveno 66,50 0,00 14.2.2014 10:33|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava 40785904| 25" | Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac februar 2014 Radka
ov2014213 |OPjedndvame siu Vs prcu asistenta zvuku 90,00 15,00 14.2.2014 10:10|RATES, spol. s r.0. Agétové 1, 841 01 Bratislava-Dibravka 35745657|"°°" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
(Jaroslav Novacky) na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana na Y . Doehring | . .. i X
0V2014205 . j 85,50 0,00 13.2.2014 15:07|Jozef Gulas Nivy 6, 919 27 Brestovany 43174302 Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014 Radka
0V2014204 |OPiedndvame si u Vs prcu asistenta zvuku 175,00 0,00 13.2.2014 14:57|J4n Tanagi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896|°°" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
a zvukového majstra na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre
potreby vyroby reldcie "Zazraény ateliér ) , Krosnianska 53, 040 22 Kosice- Doehring | . . X .
0V2014203 15,16,17/13". Termin vyroby :17.02.- 252,00 0,00 13.2.2014 14:37|Peter Oldh Dargovskych hrdinov 40165761 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
20.02.2014 od 09.00h do 21.00h
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre
potreby vyroby relacie "Zazraény ateliér . . Lt Dk LA Dalx Doehring . . : :
0V2014202 15,16,17/13". Termin wroby : 17.02.- 252,00 0,00 13.2.2014 14:30|Ondrej Kurjan Kosicka Beld 210, 044 65 Kosicka Bela 40915263 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
20.02.2014 od 09.00h do 21.00h
Objednavame si u Vas pracu kameramana Doehrin
0V2014198 |Martina Gazika na vyrobu reldcie Pred rokmi 171,60 28,60 12.2.2014 16:38|BAMAC spol. s r.o. Drobného 27, 841 01 Bratislava 31325424 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
dna 24.2.2014
Objednavame si u Vés pracu zvukového . . ) . Doehring . . . .
0Vv2014197 . K ) 90,00 0,00 12.2.2014 15:20|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava 40785904 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac februar 2014 Radka
Objedna iuva a kovéh Doehri
0V2014196 |~ lecnavame siuVas pracu zvukoveno 140,00 0,00 12.2.2014 15:09|Frantisek Hammerschmiedt Dohnanyho 7, 821 08 Bratislava 2 37348957| 08 [Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu asistenta zvuku
pre potreby vyroby reldcie "Zazraény ateliér . X ’ Mo¢arianska 1600/136, 071 01 Doehring | . .. X .
0V2014194 16/13". Termin vyroby : 19.02.2014 od 60,50 0,00 12.2.2014 12:05|Rastislav Gavlik SNAP WAV Michalovce 37317814 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
09.00h do 20.00h
Objedndvame si u Vés pracu kameramana a Doehrin
0V2014188 |postprodukéného strihaca (Alan Bezdk) na 552,00 0,00 12.2.2014 9:57|Carmenfilm s.r.o. Spitalska 49, 81108 Bratislava 47056690 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014
Objednavame si u Vés pracu Doehrin
0V2014187 |postprodukéného strihaca na mesiac februar 100,00 0,00 12.2.2014 9:46(Igor ReSovsky - AIM Kvetoslavov 180, 930 41 Kvetoslavov 30367735 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame si u Vas pracu asistenta
dukci treby vyrob laci Doehri
OV2014185 |ProGuKcie pre potreby vyroby relacie 50,00 0,00 11.2.2014 16:34|Peter Hrabinsky Palérikova 5, 040 01 Kogice 41512553| - °¢""""8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
Basketbal/GA Kosice-Schio". Termin vyroby : Radka
19.02.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového , .
Rad Zuzula - ER-ZET,STUDIO , . , Doeh o . .
0V2014182 |majstra pri vyrobe dabingu hraného filmu: 147,74 0,00 11.2.2014 14:03 S;RSEE uzuia Kudldkova 3, 841 01 Bratislava-Dubravka 32170190 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
"Doktor z hér " od 13.02.2014 do 17.02.2014.
Objednavame si u Vas prenajom 2ks LED
segmentov 0,61m x 2,928m s obsluhou ako Doehrin
0V2014179 [sucast scény predvolebnych diskusii na 1962,00 327,00 11.2.2014 10:17|ADAM a SYN s.r.o. Jeséniova 3/a, 831 01 Bratislava 37 35842130 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobu relacie Prezidentské volby 2014 v
termine 24.2.2014 a7 26.2.2014
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
vyrobe programu: "5 proti 5 EXTRA - piatok Doehrin
0V2014168 |pre celé Slovensko (7)" v drioch 20.2. - 432,00 0,00 10.2.2014 12:47|Dusan Majcik Suhvezdna 2, 821 02 Bratislava 2 41157133 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
23.2.2014 "5 proti 5 EXTRA - piatok pre celé
Slovensko (8)" v drioch 27.2. - 28.2.2014
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
vyrobe programu: Televizny klub . . . X Doehring | . .. X .
0Vv2014167 nepotujticich /3,4/ v diioch 13.2.2014 a 88,00 0,00 10.2.2014 12:46(Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

26.2.2014 - 11 hod




Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri

0V2014160 |vjrobe programu "KARUSEL - audiovizualny 72,00 0,00 10.2.2014 10:40|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
draft" dria 18. 2.2014 (spolu 9 hod. 3 8,- €).
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring
0V2014159 |vyrobe programu "Posta pre teba (9-12)" v 200,00 0,00 10.2.2014 10:34|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
drioch 14. - 16. 2. 2014.
Objednavame si u Vas pracu zvukového
0V2014157 :\‘;J:L': :;2;’;'3?;:::'”53 Eagsgc(’)ﬂ";‘; ' 185,92 0,00 10.2.2014 9:44|Ing. Peter Granec Namestie SNP 2377/7, 901 01 Malacky 35307781 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
13.02.2014.
Objednavame si u Vas pracu asistenta
ov2014156 |fZie+kédovanie pri vyrobe dabingu hraného 156,80 0,00 10.2.2014 9:40|Patricia Kubovska Nobelova 1, 831 02 Bratislava 34462376| 22" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
filmu: " Svadba medzi citrénmi " od Radka
12.02.2014 do 13.02.2014.
objedndvame si u Vésvpréce kameramana - Doehring
0V2014155 |operétora Jimmy Jib (Stefan Rybar) na vyrobu 80,00 0,00 10.2.2014 9:40|fisheye s. r. 0. Klenova 13, 831 01 Bratislava 47595337 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
relacii ZOH Soci 2014 09.02.2014
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pre
potreby vyroby reldcie "Zazraény ateliér , Krosnianska 53, 040 22 Kosice- Doehring | . .. X .
0V2014147 13/13". Termin vyroby : 13.02.2014 od 9.00h 84,00 0,00 7.2.2014 16:05|Peter Olah Dargovskych hrdinov 40165761 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
do 21.00h
Objednavame si u Vas pracu asistenta zvuku
0V2014146 ?; f;tf::’n‘]’x:c\’lszorsac'lz Ozj_zzrg;:‘gzte"er 60,50 0,00 7.2.2014 16:01|Rastislav Gavlik SNAP WAV m:’j;;g:j:a 1600/136, 07101 37317814 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
09.00h do 21.00h
Objednavame si u Vas pracu zvukového o s ’ Doehring . . : :
0V2014145 . K ) 100,00 0,00 7.2.2014 15:42|Jozef Dittrich - LUKRAT Benadicka 3, 851 05 Bratislava 5 32175299 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana a
zvukara + prenajom kamery Panasonic AG-AC
ov2014144 |130:Pre potreby vyroby reldcie Rusinsky 219,00 0,00 7.2.2014 14:56|LUDOKU-VIDEO, s.r.0. Zéhradné 29/13, 089 01 Svidnik 47455781|°°%" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
magazin ¢. 3/14, vyroba ¢asozberne februar Radka
2014, 8.00-18.00 kameraman - Ludovit
Kurilec/
Objednavame si u Vas pracu asistenta
ov2014141 |Produkcie pre potreby vyroby reldcie 90,00 0,00 7.2.2014 14:23|Viola Oceliakové - Media Donské 1,040 12 Kogice — Nad jazerom 46501771|°°%" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
Rusinsky magazin - ¢.3/14. Vyroba februér Radka
2014
Objednavame si u Vas pracu redaktora - Doehring
0V2014138 |Spravy o 12:00, 16:00, 19:00, od 16.1.2014 do 1 700,00 0,00 7.2.2014 11:46(Marian Homér Osuského 1653/4, 851 01 Bratislava 41336739 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
17.2.2014.
Objednavame si u Vas pracu
ov2014136 |POstProdukéného strihaca do relacie 90,00 0,00 7.2.2014 11:43|Mgr. Lukés Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884|°°°" "8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
Slovensko v obrazoch na mesiac februar Radka
2014.
Objednavame si u Vas prace kamerama do Doehring
0V2014134 |relacie Slovensko v obrazoch na mesiac 360,80 0,00 7.2.2014 11:42|Richard Jancik Rezedova 22, 821 01 Bratislava 2 36982709 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
februdr 2014.
objedndvame si u Vas préce osvetlovaca na Doehring
0V2014133 |vyrobu reportazi do relacii Slovensko v 224,00 0,00 7.2.2014 11:41|Vladimir Hric Mieru 2014/25, 974 06 Banska Bystrica 47047321 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
obrazoch za mesiac februar 2014.
Objednavame u vas pracu -
ov2014132 |K@mera+zvukivodic pri vyrobe reldcii 117,00 0,00 7.2.2014 11:41|Martin Pavlovsky MarkuSova 11, 040 11 Kogice-Zépad 41003179|°°¢" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
Slovensko v obrazoch za mesiac februar Radka
2014.
Objednavame u vas pracu -
ov2014131 |K@mera+zvukivodic pri vyrobe relacii 1 400,00 0,00 7.2.2014 11:40|Martin Pavlovsky MarkuSova 11, 040 11 Kogice-Zépad 41003179|°°¢M" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
Reportéri a Obc¢an za dverami za mesiac Radka

februdr 2014.




Objednavame si u Vas prace

ov2014130 |POstProdukéného strihaca do reldcie 900,00 0,00 7.2.2014 11:39|Bc. Martin Kozmon Bratislavska 36, 900 21 Svaty Jur 47528893|°°°M" 8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
Reportéri a Svet v obrazoch za mesiac Radka
februdr 2014.
Objednavame si u Vas pracu

ov2014129 |POstProdukeéného strihaca (Tibor Téth) na 1150,00 0,00 7.2.2014 11:39|Tibor Toth Kamenin 70, 943 57 Kamenin 46230696|°°%" "8 |Riaditefka sekcie ekonomiky
relaciu Obc¢an za dverami za mesiac februar Radka
2014.
Objednavame si u Vas prace kameramana Doehring

0V2014127 |(Milan FriSo) do relacie Slovensko v obrazoch 373,75 0,00 7.2.2014 11:36|Nitrianska produkénd, s.r.o. Farskd 42,949 01 Nitra 36726109 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
na mesiac februar 2014.
objedndvame si u Vas préce osvetlovaca na Doehring

0V2014126 |vyrobu reportazi do relacie Reportéri za 80,00 0,00 7.2.2014 11:35(Vladimir Hric Mieru 2014/25, 974 06 Banska Bystrica 47047321 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014.
Objednavame si u Vas pracu hri

0V2014124 |postprodukéného strihaca na mesiac februar 340,00 0,00 7.2.2014 11:29|Igor ReSovsky - AIM Kvetoslavov 180, 930 41 Kvetoslavov 30367735 [R):jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame si u Vas pracu hri

0V2014116 |postprodukéného strihaga na mesiac februar 45,00 0,00 7.2.2014 10:05|Vilma Protkova Budatinska 29, 851 05 Bratislava 5 44596391 [R):jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame si u Vas pracu kddovania pri Doehring

0V2014114 |vyrobe dabingu hraného filmu : " Mongol " 36,30 0,00 7.2.2014 8:29|Eleondra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
od 10.02.2014 do 11.02.2014
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie

0V2014113 hMr:::L';A'f:‘l:Lk°V:/’|§;'g‘;‘l’r°:§ fgbz"‘zgoul 4 do 133,10 0,00 7.2.2014 8:28|MARICA BA, 5.r.0. Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
11.2.2014
Objednavame si u Vas pracu zvukového L . .

0V2014112 |majstra pri vyrobe dabingu hraného filmu : " 200,86 0,00 7.2.2014 8:27|Igor Karas ?3;?:2\/4063/ 19,821 04 Bratislava- 37603370 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
Mongol " od 10.2.2013 do 11.2.2013
objedndvame si u Vas prace kameramana - Doehring

0V2014109 |operétora Jimmy Jib na vyrobu relécii ZOH 80,00 0,00 6.2.2014 16:15|Daniel Nosek Romanova 33, 851 02 Bratislava 5 40774619 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Soci 2014 16.02.2014
objedndvame si u Vas Jimmy Jib (super pack,

0V2014108 s\’;;;cfeI‘;’:f;nggz)z‘g:Zag: g;_S;“hy na 722,40 120,40 6.2.2014 16:08|RSR Equipments SK, s.r.0. Na vrétkach 3344/10, 841 02 Bratislava 35830701 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
16.02.2014
Objedna’\iame si u Vés précu zvukového Doehring

0V2014107 |majstra (Stefan Baro$) na mesiac februar 120,00 20,00 6.2.2014 13:21|Promea Communication spol. s r.o. [Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame si u Vas pracu kddovania pri Doehring

0V2014103 |vyrobe dabingu hranného filmu: " Poirot IX. " 30,60 0,00 6.2.2014 11:11|Eleondra Marakyova Tabakova 3, 811 07 Bratislava 35437138 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
od 07.02.2014 do 08.02.2014.
Objednavame si u Vas pracu asistentky rézie

0V2014102 hMr:::L';A'fﬁ:Lkovsjo :)rrc:t"l‘;:‘)bz :g;’!ggf‘z 014 do 112,20 0,00 6.2.2014 11:03| MARICA BA, s.r.0. Nobelovo nam. 7, 851 01 Bratislava 5 35925272 E:j::”g Riaditelka sekcie ekonomiky
08.02.2014.
Objednavame si u Vas pracu kamerového

0V2014100 ::Z?ir;';af;:'r:;:‘;%elzp; (;t:‘;f; zrglla:'\'/ Z?ﬁ: 502,50 0,00 6.2.2014 11:02|Jurca Miroslav Kalingiakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 [R):(:::ng Riaditelka sekcie ekonomiky
7.2.,9.2.-12.2.2014 (67hod)
Objednavame si u Vas pracu zvukového Doehring

0V2014099 |majstra pri vyrobe filmu: " Poirot IX " od 169,32 0,00 6.2.2014 11:00|Branislav Frajka Rovniankova 4, 851 02 Bratislava 5 41634012 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
07.02.2014 do 08.02.2014.
Objednavame si u Vas pracu asistenta zvuku Doehring

0V2014089 |na mesiac februar 2014 (asistentka zvuku si 249,50 0,00 5.2.2014 16:56(Mgr.art. Gabriela Cdkova 1.maja 206/11, 908 77 Borsky Mikulas 46387889 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
bude fakturovat aj ubytovanie)

ov20140g7 |OPiednavame si u Vs pricu kameramana na 555,00 0,00 5.2.2014 16:32|Daniel Nosek Romanova 33, 851 02 Bratislava 5 40772619|°°°" "8 |Riaditeka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014 Radka




Objednavame si u Vas pracu kameramana

< Doehri
0v2014084 [jimmy Jib (Stefan Rybar) na mesiac februar 121,50 0,00 5.2.2014 16:12|fisheye s. 1. o. Klenova 13, 831 01 Bratislava 47595337 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana na . , . Doehring | . .. X .
0Vv2014083 . j 121,50 0,00 5.2.2014 16:07|Martin Rau Bzovicka 26, 851 07 Bratislava 5 44471637 Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana . , . Doehring | .. .. . .
0V2014082 X , i ; 121,50 0,00 5.2.2014 15:49|POLYJUREX spol. s r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 31325386 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Daniel Hotka) na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vés pracu asistenta
dukci treby vyrob laci Doehri
0V2014078 |Produkcie pre potreby vyroby relacie 100,00 0,00 5.2.2014 15:46|Tatiana Petrova Krélovce 161, 044 44 Kralovce 47495090| - 5" [Riaditelka sekcie ekonomiky
Zézraény ateliér 15,16,17/13". Termin Radka
vyroby : 19.02. - 27.02.2014
Objednavame si u Vés pracu asistenta
dukci treby vyrob laci Doehri
0V2014077 |ProduXcie pre potreby vyroby relacie 100,00 0,00 5.2.2014 15:45|Peter Hrabinsky Paldrikova 5, 040 01 Kogice 41512553| 25" [Riaditelka sekcie ekonomiky
Zéazraény ateliér 13,14,15/14". Termin Radka
vyroby : 13.02. - 19.02.2014
Objedna iuva acu ki Doehri
OV2014073 |>-Jeanavame siu Vas pracy kameramana na 121,50 0,00 5.2.2014 15:34|Jozef Guldd Nivy 6, 919 27 Brestovany 43174302|2°¢"""8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014 Radka
ov2014072 |OPjednavame siu Vs pracu kameramana 121,50 0,00 5.2.2014 15:14|The Dream team company s.ro. |2 Kariove 3715/11, 974 01 Banska 47000325|°°%" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
(Adam Dusa) na mesiac februar 2014 Bystrica Radka
Objednavame si u Vas pracu hlavného . 3 Doehring | . .. i i
0V2014071 K , 336,00 0,00 5.2.2014 15:00(Igor Resovsky - AIM Kvetoslavov 180, 930 41 Kvetoslavov 30367735 Riaditelka sekcie ekonomiky
kameramana na mesiac februar 2014 Radka
Objedna iuVva acu ki « Doehri
OV2014061 |>-Jecnavame siu Vas pracuy kameramanana 286,00 0,00 5.2.2014 10:30|Mgr.art. Dobroslav $itka Mikoviniho 5, 831 02 Bratislava 3 40427170| 22" [Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu Doehrin
0V2014052 |postprodukéného strihaca (Michaela 40,00 0,00 4.2.2014 16:15[ArtGeo s.r.o. Donska 9, 841 06 Bratislava 48 35882417 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Duréanskd) na mesiac februar 2014
Objedndvame si u Vds pracu kameramana na Doehrin
0V2014043 |mesiac februar 2014 (kameraman si bude 216,00 0,00 4.2.2014 13:59(Jozef Gulas Nivy 6, 919 27 Brestovany 43174302 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
fakturovat aj ubytovanie)
Objednavame si u Vés pracu osvetlovaca pri Doehrin
0V2014031 [vyrobe programu o 5 min. 12 /6 dfia 68,00 0,00 4.2.2014 9:35|Pavol Jancovi¢ Humenské nam. 7, 851 07 Bratislava V 41638191 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
16.2.2014 od 6:00-14:30 hod
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehrin
0V2014030 [vyrobe programu "O 5 minut 12 /6 dia 68,00 0,00 4.2.2014 9:34|Roman Zechmeister Lotysskd 12, 821 06 Bratislava Il 40704556 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
16.2.2014 od. 6:00 - 14:30 (8,5 hod)
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehrin
0V2014028 |vyrobe programu "Tajomstvo mojej kuchyne 208,00 0,00 4.2.2014 9:32|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
(9-12)" v dfioch 5.2.-7.2. 2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehrin
0V2014027 |vyrobe programu "Posta pre teba ¢. 11 dna 64,00 0,00 4.2.2014 9:31|Peter Zechmeister Lotysskd 12, 821 06 Bratislava 46837990 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
14.2.2014 od 12:00 - 20:00. 8 hod.
Objednavame u Vas nakup zimného
bleceni tv. Stab na ZOH 2014 ¢t Doehri
0V2014012 |OP'€ceniapre tv. stabna 2 v podte 2160,05| 360,01 3.2.2014 12:49|luraj Kralik - ZAJO UL 29.augusta 1646/6, 924 01 Galanta 34448004~ °¢"""8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
22 ks. predpokladany termin Radka
dodania:15.2.2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov pre reldcie . . s . Doehring | . . . .
0V2014005 550,00 0,00 3.2.2014 11:27|Ing. Monika Mat Tokajska 8,949 11 Nit 41646592 Riaditelk ki ki ki
Spravy 0 12:00, 16:00, 19:00, Regionalny ng. Monika Matova Okajska ftra Radka faditelka sekcle ekonomiky
dennik, Spravy a komentare - februar 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo- Doehrin
0V2014003 |obrazového zaznamu prispevkov do relacii 222,00 37,00 3.2.2014 11:25|Jan Li¢ko FA3 J. Martdka 37/9, 036 08 Martin 40993990 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
Regionalny dennik - februar 2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana na . . -« . i Doehring | . .. i .
0V2013986 R ) 507,00 0,00 3.2.2014 9:35|Ladislav Gazo L.G.CAM Csl.parasutistov 21, 831 03 Bratislava 3 17508410 Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana < . Doehring | .. .. . .
0V2013985 . . . R J 561,60 93,60 3.2.2014 9:27|BUBA FILM s. 1. 0. Stefunkova 15, 821 03 Bratislava 45571953 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Frantisek DZadori) na mesiac februar 2014 Radka




Objednavame si u Vas pracu

0V2013980 |POstProdukéného strihaca do relacie Obcan 328,50 0,00 3.2.2014 8:31|Mgr. Luké Hricko-Hryc Murgasova 251/10, 083 01 Sabinov 43417884| P8 | Riaditelka sekcie ekonomiky
za dverami a Reportéri na mesiac februar Radka
2014.
Objednavame u Vas grafické sluzby + GPI pri Doehring
0V2013960 |vyrobe PP hokejového zapasu OLYMPIONICI - 1512,00 252,00 31.1.2014 11:30|Hego Slovakia s.r.o. Vajanského 43, 080 01 Presov 36449008 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
vyber EXTRALIGY dria 3.2.2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovada pri Doehring
0V2013951 |vyrobe programu "Pod lampou (5) " v dfioch 80,00 0,00 31.1.2014 8:11(Jurc¢a Miroslav Kalin¢iakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
3.2.2014 (10 hod )
Objednavame si u Vas pracu kamerového Doehring
0V2013950 |[technika pri vyrobe programu "O 5 minut 12 96,00 0,00 31.1.2014 8:10[Jurca Miroslav Kalin¢iakova 11, 831 04 Bratislava 3 40782905 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
(4a7)"dfia2.2.a23.2.2014 (12hod)
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring
0V2013949 |vyrobe programu "Pod lampou (5)" dfia 3. 2. 80,00 0,00 31.1.2014 8:08|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2014.
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring
0V2013948 |vyrobe programu "O 5 minut 12 (4,5,7)" dria 204,00 0,00 31.1.2014 8:07|Boris Kadraba Pivovar 125/3, 900 61 Gajary 40646688 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
2.2.,9.2.a23.2.2014.
Objednavame si u Vas obsluhu osvetlovacej
0v2013944 |te€hniky pri vyrobe programu "Damsky kiub ( 112,00 0,00 31.1.2014 8:02|Frantigek Svréek F.S. Hrnéiarska 16, 900 01 Modra 41026900|°°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
25,33,36,38)" v Radka
drioch10.2.,20.2.,25.2.,27.2.2014 /14 hodin/
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri Doehring
0V2013942 |vyrobe spravodajskych relacii RTVS v mesiaci 511,50 0,00 31.1.2014 8:00|Frantisek Svréek F.S. Hrnéiarska 16, 900 01 Modra 41026900 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
februar 2014 /85,25 hod/
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie
pre potrveby vyroby dokumentarneho AV Doehring
0V2013939 |diela: "Carovné miesta Zeme Ill. (20,21,22)". 124,80 0,00 30.1.2014 17:46|Tatiana Petrova Kralovce 161, 044 44 Kralovce 47495090 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin vyroby : 02.02.2014 od 09.00h do
17.00h
Objednavame si u Vas pracu asistenta rézie
pre potrveby vyroby dokumentarneho AV Doehring
0V2013938 |diela : "Carovné miesta Zeme IlI. (18,19)". 83,20 0,00 30.1.2014 17:41|Peter Hrabinsky Paldrikova 5, 040 01 KoSice 41512553 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Termin vyroby : 01.02.2014 od 09.00h do
17.00h
Objednavame si u Vas pracu zvukového 3 - X Doehring | . .. i i
0V2013934 . X ) 210,00 0,00 30.1.2014 16:52|Jan Tanasi Pavla Horova 28, 841 08 Bratislava 49 40963896 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu zvukového
OV2013037 |Mstra (Stefan Baros) na mesiac februdr - 408,00 68,00 30.1.2014 16:16|Promea Communication spol. s r.o. |Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638 22" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
2014 (zvukovy majster si bude fakturovat aj Radka
ubytovanie)
Objednavame si u Vas zabezpedenie
vyhotovenia prispevkov / stati / do relacie 3 Doehring
0V2013931 [Damsky klub 20-39/2014 v termine 3.- 1 560,00 0,00 30.1.2014 16:07|Michal Slani¢ka Jana Vojtassaka 3147/3, 010 08 Zilina 41564421 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
28.2.2014. Pocet prispevkov podla pridelenia
tém od dramaturga.
Objednavame si u Vas pracu zvukového . . , i Doehring | . .. i i
0V2013930 . K ) 1 200,00 0,00 30.1.2014 16:06(Mgr. Milo$ Gluviia Suchohradska 8, 841 04 Bratislava 4 40962822 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu zvukového
0V2013029 |Mstra (Stefan Baros) na mesiac februdr - 496,60 82,77 30.1.2014 15:47|Promea Communication spol. s r.o. |Tvarozkova 8, 811 03 Bratislava 1 35772638| 22" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
2014 (zvukovy majster si bude fakturovat aj Radka
ubytovanie)
Objednavame si u Vas pracu zvukového o, . . . Doehring | . .. X .
0V2013927 . X ) 825,00 0,00 30.1.2014 15:38|Mgr. Peter Mistrik Pod Rovnicami 13, 841 04 Bratislava 40785904 Riaditelka sekcie ekonomiky
majstra na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu obrazového Doehring
0V2013921 |strihada (Vladimir Dado) na mesiac februar 12,00 0,00 30.1.2014 14:00|Dadus s.r.o. Beniakova 5/a, 841 05 Bratislava 47511877 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

2014




Objedna i uVas précu ki Doehri
OV2013909 |>-Jeanavame siu Vas pracu kameramanana 210,00 0,00 30.1.2014 9:46|Karol Berczy Mlynska 67, 951 93 Topol&ianky 41724518| 22" [Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014 Radka
Objedna i uVas précu k Doehri
OV2013908 |>-Jeanavame siu Vas pracy kameramana na 285,00 0,00 30.1.2014 9:38|Luké Solcansky Nad lugkami 27, 841 05 Bratislava 4 43386423| 22" [Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas pracu kameramana Doehrin
0V2013907 |jimmy Jib (Stefan Rybar) na mesiac februar 437,50 0,00 30.1.2014 9:28|fisheye s. r. 0. Klenova 13, 831 01 Bratislava 47595337 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
2014
Objedndvame si u Vds pracu kameramana na Doehrin
0V2013903 |[mesiac februdr 2014 (kameraman si bude 645,50 0,00 29.1.2014 16:43|Ladislav Gazo L.G.CAM Csl.paradutistov 21, 831 03 Bratislava 3 17508410 Radka 8 Riaditelka sekcie ekonomiky
fakturovat aj ubytovanie)
Objednavame si u Vas pracu kameramana na _,-|Ing. arch. Marian Me$ko - DOUBLE L . Doehring | . .. X .
0V2013902 mesiac februar 2014 258,50 0,00 29.1.2014 16:32 M ART - DMA Zadunajska cesta 8, 851 01 Bratislava 5 37415115 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas pracu kameramana na _,-|Ing. arch. Marian Me$ko - DOUBLE L . Doehring | . . X .
0V2013900 mesiac februar 2014 348,00 0,00 29.1.2014 16:12 M ART - DMA Zadunajska cesta 8, 851 01 Bratislava 5 37415115 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Objednavame si u Vas pracu kameramana a Doehrin
0V2013899 [hlavného kameramana (Daniel Hotka) na 570,00 0,00 29.1.2014 16:04{POLYJUREX spol. s r.o. Vajnorska 89, 831 04 Bratislava 3 31325386 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
mesiac februar 2014
Objednavame si u Vas pracu kameramana o, . Doehring | .. .. . .
0V2013897 : L, . , 390,00 0,00 29.1.2014 15:52|AWARD TTs. r. 0. Radlinského 36A, 811 07 Bratislava 36865605 Riaditelka sekcie ekonomiky
(Ludovit Téth) na mesiac februar 2014 Radka
Objednavame si u Vas vykon redaktora -
Spra 12:00, 16:00, 19:00, Spra 17. bra 538/5, 064 01 Stara Doehri
0v2013893 [>Prav¥ 0 2oE, o0, » Spravy @ 570,00 0,00 29.1.2014 15:23|Mgr. Alena Gribova 17.novembra 538/5, ara 46785558 """ |Riaditelka sekcie ekonomiky
komentére, Regionalny dennik- februdr 2014 Lubovnia Radka
datum ukoncenia: 28.2.2014
Objednavame u Vas pracu kameramana pri . . . . Doehring | . . . .
0V2013865 ) L . 418,50 0,00 28.1.2014 15:39(Matej Plevo Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 1077552366 Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobe publicistiky v termine 1.2.-26.2.2014. Radka
Objednavame u Vas pracu kameramana pri Doehrin
0V2013863 |vyrobe publicistiky a studiovej publicitiky v 117,00 0,00 28.1.2014 15:37|Stefan Plevo GKG - BOX Starohorska 8, 974 11 Banska Bystrica 22715100 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
termine 11.2.-28.2.2014.
Objednavame u Vas pracu osvetlovaca pri Doehrin
0V2013862 [vyrobe relacie Televikend ¢. 4/2014 dia 96,00 0,00 28.1.2014 15:36(Vladimir Hric Mieru 2014/25, 974 06 Banska Bystrica 47047321 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
1.2.2014.
Objednavame u Vas pracu osvetlovaca pri < , .
S 1821/23, 974 04 Bansk Doeh e . .
0V2013861 |vyrobe relacie Televikend & 4/2014 difa 68,00 0,00 28.1.2014 15:35|Mgr. Lubog Hradsky Bvitr::;va / anska 47465557 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
12.2.2014. 4
0V2013859 |OPjedndvame u Vs pracu majstra zvuku pri 826,00 0,00 28.1.2014 15:33|J4n Siman Moskovskd 2334/10, 974 04 Banska 41270231|°" "8 | Riaditefka sekcie ekonomiky
vyrobe publicistiky v termine 1.2.-28.2.2014. Bystrica Radka
Objednavame u Vas pracu kameramana pri , y , , . . Doehring | _. .. . .
0V2013856 ) . . 490,50 0,00 28.1.2014 15:30|Ludovit Bohat Na Zabave 40, 974 11 Banska Bystrica 41383621 Riaditelka sekcie ekonomiky
vyrobe publicistiky v termine 7.2.-28.2.2014. Radka
Objednavame si u Vas zabezpedenie
vyhotovenie prispevkov / stati / Danielou
Strickovou do reldcie Damsky klub 20- ) .. . Doehring | . .. i i
0V2013844 38/2014 v termine 3.-27.2.2014. Potet 715,00 0,00 28.1.2014 11:46|ARURA, s.r.o. Peénianska 1198/3, 851 01 Bratislava 36848441 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
prispevkov podla pridelenia tém od
dramaturga.
Objednavame si u Vas sluzby suvisiace so Doehrin
0V2013833 |spracovanim videozdznamov (relacia 700,00 0,00 27.1.2014 12:27|Mgr. Lydia Kokavcova Zadvorie 10, 031 01 Liptovsky Mikulas 36995169 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Reportéri, februdr 2014)
Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
vyrobe programov: 5 proti 5 EXTRA - piatok
pre celé Slovensko (4) v diioch 30.1.-1.2.2014
5 proti 5 EXTRA - piatok 1é sl ki Doehri
0V2013829 (5';’:10 d'ﬁoch o8 2;'(?12 Sp;reo‘;f:é. (3;/38-21)?/ 1004,00 0,00 27.1.2014 9:54|Pavol JanZovic Humenské nam. 7, 851 07 Bratislava V 41638191 R:Ska””g Riaditelka sekcie ekonomiky

drioch 10.2.-12.2.2014 5 proti 5 EXTRA -
piatok pre celé Slovensko (6) v drioch13.2-
15.2.2014 Posta pre Teba (12) dia 16.2.2014




0Vv2013828

Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
vyrobe programov: 5 proti 5 EXTRA - piatok
pre celé Slovensko! (4)" v dfioch 30.1.-
1.2.2014 /33hod/ 5 proti 5 EXTRA - piatok pre
celé Slovensko! (5)" v diioch 6.2.-8.2.2014 /33
hod/ 5 proti 5 /43-54/ v dfioch10.2.-
12.2.2014 / 24 hod 5 proti 5 EXTRA - piatok
pre celé Slovensko! (6) v drioch 13.2.-15.2.
2014 (24 hod) Posta pre Teba 16.2.2014 (4
hod)

1004,00|

0,00

27.1.2014 9:53

Roman Zechmeister

Lotysskd 12, 821 06 Bratislava Il

40704556

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V2013827

Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
vyrobe programov: 5 proti 5 EXTRA - piatok
pre celé Slovensko (4) v diioch 30.1.-1.2.2014
5 proti 5 EXTRA - piatok pre celé Slovensko
(5) v drioch 6-8.2.2014 5 proti 5 ¢. (43-54) v
drioch 10.2.-12.2.2014 5 proti 5 EXTRA -
piatok pre celé Slovensko (6) v drioch13.2-
15.2.2014 Posta pre Teba (12) dia 16.2.2014

1004,00

0,00

27.1.2014 9:52

Rastislav Lukacik

Karadzi¢ova 57, 811 07 Bratislava 1

40251438

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv2013818

Objednavame si u Vas pracu kameramana na
mesiac februar 2014

412,50

0,00

24.1.2014 13:02

Megr.art. Dobroslav Siska

Mikoviniho 5, 831 02 Bratislava 3

40427170,

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V2013814

Objednavame si u Vas pracu obrazového
strihaca (Vladimir Dado) na mesiac februdar
2014

42,00

0,00

24.1.2014 12:08

Dadus s.r.o.

Beniakova 5/a, 841 05 Bratislava

47511877

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv2013737

Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
vyrobe programu ": 5 proti 5 EXTRA - piatok
pre celé Slovensko (4) v drioch 30. 1. -1.2.
2014. 5 proti 5 EXTRA - piatok pre celé
Slovensko (5) v drioch 6.-8.2. 2014 5 proti 5
EXTRA - piatok pre celé Slovensko (6) v diioch
13.2.-15.2.2014 5 proti 5 ¢. 43-54 v dfioch
11.2.-12.2.2014

948,00

0,00

20.1.2014 16:04

Dusan Majcik

Suhvezdna 2, 821 02 Bratislava 2

41157133

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V2013680

Objednavame si u Vas pracu osvetlovaca pri
vyrobe uputavok: Prezidenstské volby 2014
dnia 21.2.2014 od 9:00-15:00 /6hod/

48,00

0,00

14.1.2014 16:14]

Rébert Haring

Zochova 16/X, 811 03 Bratislava 1

41328434

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V2013583

Objednavame si u Vas Vypracovanie projektu
,Vojna 2014-2018“ v koordinacii s
dramaturgiou vyroby a vysielania,
produkciou, akviziciami, Slovenskym
rozhlasom, webom a marketingom RTVS,
dramaturgiou CT a prislugnymi filmovymi a
historickymi organizéciami a ustavmi .
Zamerom RTVS je nastavenie vysielania v
tyZdennej periodicite na Dvojke v primetime,
a to v kombinécii diskusie/komentéra a
roznych disponibilnych Zanrov k danej téme z
roznych zdrojov (vlastnych, akvizi¢nych).
Termin do 16.1.2014

2 600,00

0,00

9.1.2014 15:52

F8 PRODUCTION, s.r.o.

Kozmonauticka 1, 821 02 Bratislava

45857822

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V2013489

Objednavame si u Vas pracu strihaca
(postprodukény strih) pre potreby vyroby
cyklu reldcii "Fokus" (6. ¢asti). Terminy
zostrihu : 09.01., 15.01., 17.01., 22.01.,
23.01.2014 od 09.00h do 13.30h+od 9:00 h -
do 15:00 hod

252,00

0,00

3.1.2014 16:41

Ing. Daniela HoSalovd - KORAL

Hemerkova 35, 040 23 Kosice-Sidlisko KVP

17242487

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V2013419

Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu - prispevky do reldcii
Spravy o0 12:00, 16:00, 19:00, Regionalny
dennik a Spravy a komentére - janudr 2014

2730,00

0,00

30.12.2013 13:26

KARLEO s.r.o.

Jazdeckd 13, 940 01 Nové Zamky

46238379

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky




Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-

Juraj Balta EXPRESS SPIS Doehri
0V2013418 |obrazového zaznamu prispevkov do relécie 108,000 18,00 30.12.2013 13:23[ % SaHa UI. mlédese 2351/8, 058 01 Poprad 32860005| "8 [Riaditelka sekcie ekonomiky
L, , . PRODUCTION Radka
Regionalny dennik - februar 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zdznamu prispevkov do reldcii: . o Gorazdova 1734/29, 052 01 Spisskd Novd Doehring | .. .. . .
0Vv2013416 1 940,00 0,00 30.12.2013 13:22(Mgr. M Melnik 46735526 Riaditelk ki ki ki
Spravy 0 12:00, 16:00, 19:00, Regionalny ’ ’ gr- Marle Melnikova Ves Radka faditelia sekcle ekonomiky
dennik, Spravy a komentare - janudr 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
b ého z3 it kov do relacii: Doehri
0v2013414 (S)p:2\?3‘;\;’;;;:;;?;;8&";; (;;’/ sgrr:vj? 3871,80 0,00 30.12.2013 13:20|Daniela Révai Bicanova 1069, 25264 Velké Pilepy 73898929 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
komentére - januar 2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
obrazového zaznamu prispevkov do reldcii: .. _ Doehring | .. ,. . .
0V2013405 1 130,00 0,00 30.12.2013 13:14({MEDIA 4YOU, s.r.o. 8. 635/29, 089 01 Svidnik 47556056 Riaditelk ki ki ki
Spravy 0 12:00, 16:00, 19:00, Regionalny sT-0 maja 635/ vient Radka faditelka sekcle ekonomiky
dennik, Spravy a komentare - janudr 2014
Objednavame si u Vas do reldcie Regionalny . < .
J Balta EXPRESS SPIS Doeh
0V2013384 |dennik vykon reportéra, mesiac: februar 108,00 18,00 28.12.2013 13:11] PL;{SJDSCTE'I oN UI. mladeze 2351/8, 058 01 Poprad 32860005 R:jk:”g Riaditelka sekcie ekonomiky
2014 termin ukoncenia: 28.2.2014
objedndvame si u Vas vykon redaktora -
vyroba prispevkov do relacii Spravy STV Doehrin
0V2013383 |12:00, 16:00, 19:00, Spravy a komentére, RD 2 220,00 0,00 28.12.2013 13:09|Mgr. Timea Cimermanova Vidfiova 1837/3, 949 01 Nitra 43515100 Radka 3 Riaditelka sekcie ekonomiky
za mesiac januar 2014 datum ukoncenia:
31.1.2014
Objednavame si u Vas vykon
reportéra/redaktora pre prispevky do relacii Doehrin
0V2013382 |Spravy o 12,00,16,00, 19,00, Spravy a 1 795,00 0,00 28.12.2013 13:09|Dominika Kusa Karpatska 2689/39, 911 01 Trenéin 46029605 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
komentére, Regionalny dennik - januar 2014
datum ukonéenia: 31.1.2014
Objednavame si u Vas prevod prav zvukovo-
b ého z3 it kov do relacii: Doehri
0V2012930 gp:;x‘;‘;voli;g??; ;)(;:Sf;;:) O‘?\'Sp?a,:;?" 110,00 0,00 2.12.2013 11:06{Jozef Uhl4r - AviPro Okruzna 879/56, 064 01 Staré Luboviia 46088016 R:jk:ng Riaditelka sekcie ekonomiky
komentére, Regionalny dennik - februar 2014
Objednavame u Vas ladenie a doladenie
klavira dria 13.3.2014 vo Velkom koncertnom co| Milo$ Mattovi¢ - oprava a ladenie L, i Doehring | . .. i .
0Vv1001127 ¢tddiu SRo. IDEC: 214 2510 3065 0015 - 83,00 0,00 10.3.2014 8:59| Klavirov, organov a akordednov Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava 42 13978136 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Hudobny vecer.
Objednavame si u Vas nakup a dodanie Doehrin
0V1001125 |kovovych kartoték s terminom dodania do 854,21 142,37 4.3.2014 15:46|KOVOTYP, s.r.o. Sartorisova 8, 821 08 Bratislava 2 35808705 Radka s Riaditelka sekcie ekonomiky
31.03.2014
Objednavame dodavku a pokladku koberca -
typ TAPIBEL New Melody v zmysle CP zo dna Doehrin
0V1001124 |24.2.2014 v objekte Energoblok I. N.P. m.¢. 684,13 114,02 4.3.2014 13:17|VETEX Int., s. 1. 0. Bajkalska 29, 821 05 Bratislava 2 44593287 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky
19,20,21. /lepenie koberca na obojstrannu
pdsku/ Termin do 28.03.2014
Objednavame u Vas pracu zvukara na mesiac Doehrin
0V1001122 |februér 2014 - Zs$ 2014 vyroba programu - 102,00 0,00 3.3.2014 13:43|DONE_FM s. r. 0. Karpatské namestie 10, 831 06 Bratislava 47133961 Radka J Riaditelka sekcie ekonomiky
Rédio FM (zvukar Tomas Vadovic)
Objednavame u Vas tla¢ 6ks navigacnych folii,
vratane inStaldcie a ostranenia starych félii Doehrin
0OV1001116 |na adrese Benediktiho ul. - pre Stredisko 200,40 33,40 28.2.2014 11:25(Willmark, s.r.o. Hrachova 18, 821 05 Bratislava 2 35763248 Radka e Riaditelka sekcie ekonomiky

vyberu thrad koncesionarskych poplatkov.
Datum dodania: najneskoér do 9.3.2014




Objednavame u Vas ladenie a doladenie

klavira dna 8.3.2014 - Velké koncertné $tudio Milo$ Mattovic - oprava a ladenie o, i Doehring | . . i i
0Vv1001114 SRo - Koncert Kurta Ellinga. IDEC: 214 2510 83,00 0,00 27.2.2014 13:59 Klavirov, organov a akordednov Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava 42 13978136 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
3065 0014 - Hudobny vecer.
Objednavame opravu a precalinenie 50 ks
oviooi113 [ftoliciek Koncertného a Hudobného Stadia v 1206,60| 201,10 27.2.2014 13:18|Vojtech Pérsék - PERFEKT Cakany 175, 930 40 Cakany 11701609|"°"M8 | giaditelka sekcie ekonomiky
objekte RTVS Mytna ul. v zmysle CP zo dna Radka
20.2.2014. Termin: do 11.4.2014
Objednavame reviziu fasady objekt
Energobloku RTVS Mytna ul. - 1026m?2
ovioo111a |"orolezeckou technikou /kontrola obkladu 2364,000 394,00 27.2.2014 13:10|En Libre, s.r.0. Dobrohost 120, 930 31 Dobrohost 35035154| "°°"M8 | pio ditelka sekcie ekonomiky
poklepanim, odstranenie uvolnenych Casti Radka
obkladu, odvoz a likvidécia odpadu/. Termin:
31.03.2014
ovioo111g |OPredndvame siuVas nakup a dodanie 1 ks 689,000 114,83 26.2.2014 8:23|Frantitek Majtan - EURONICS TPD |Farského 26, 851 01 Bratislava 5 11790547|P°6"M8 | 1o ditelka sekcie ekonomiky
Apple iPad s terminom dodania do 15.3.2014 Radka
Objednavame u Vas vymenu obmedzovaca Doehring
0V1001110 (rychlosti vytahu Schindler v.¢. 3010320013 v 438,91 73,15 21.2.2014 13:59|Schindler vytahy a eskalatory a.s. |KaradZi¢ova 8, 821 08 Bratislava 1 31402828 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
objekte B, Mytna ul. BA. Termin: 31.3.2014
Objednavame u vas instalaciu, konfiguraciu a
ovioo1109 [F2SKolenie na systém pre lpravu digitdineho 2376,00] 396,00 18.2.2014 16:30|SUNTEQ spol. s r.o. Vajnorska 105, 831 04 Bratislava 30226406| %" M8 |Riaditelka sekcie ekonomiky
zaznamu s prislusenstvom v rézii R10 Radka
Slovenského rozhlasu Bratislava.
OE)jednévame u Vas 1 x ladenie klavira Petrof Miloé Mattovié - oprava a ladenie Doehring
0V1001106 |- Studio 2 — Martinicky R. —A.L.l. diia 53,00 0,00 18.2.2014 9:40 h . Koprivnicka 18, 841 01 Bratislava 42 13978136 Riaditelka sekcie ekonomiky
klavirov, organov a akordeénov Radka
7.3.2014
Objednavame u Vas pracu zvukara na mesiac . . Doehring | .. .. . .
0V1001089 , ) L 288,00 0,00 30.1.2014 12:39|Martin Adamko Gercenova 1158/9, 851 01 Bratislava 42 40966593 Riaditelka sekcie ekonomiky
februdr 2014 - vyroba programu - Radio FM. Radka
Objednavame u Vas pracu zvukara na mesiac Doehring
0V1001088 |februdr 2014- vyroba programu - Radio FM 1152,00 0,00 30.1.2014 12:38|DONE_FM s. r. 0. Karpatské namestie 10, 831 06 Bratislava 47133961 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
(zvukar Tomas Vadovic).
Objednavame u Vvés pracu zvukara na mesiac Doehring
0V1001087 |februdr 2014 - ZsS 2014 vyroba programu - 7,56 0,00 30.1.2014 12:37|Rébert Wild Abraham 245, 925 45 Abraham 34982817 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Radio Regina
Objednavame u Vvés pracu zvukara na mesiac Doehring
0V1001085 |februdr 2014 - ZsS 2014 vyroba programu - 765,00 0,00 30.1.2014 12:36|Rdbert Wild Abraham 245, 925 45 Abraham 34982817 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Radio FM.
Objednavame u Vas pracu zvukara na mesiac Doehring
0V1001084 |februar 2014 - vyroba programu - Radio 202,44 0,00 30.1.2014 12:33|Rébert Wild Abraham 245, 925 45 Abraham 34982817 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
Regina.
Objednavame u Vas spriato¢nu letenku
Vlederi-Rim-Vieden v termine 03.04.2014 -
05.04.2014, cena vratane poplatkov je 199,- Doehring
0V0000323 |EUR. 1.KUBICKOVA/SLAVOMIRA MRS AIR 199,00 0,00 10.3.2014 15:55|TUCAN, cestovna agentura, s.r.o.  [Krizna 8, 811 07 Bratislava 35697300 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky
BERLIN ::::: AB 8466 03APR VIENNA — ROME
0615 0745 AB 8467 05APR ROME — VIENNA
1300 1435
Objednavame ucast pp. Ing.JUDr.Olga
Adamcova a Mgr.Miroslava Juru na Doehring
0V0000321 |praktickom seminari "Zakon o verejnom 130,00 0,00 7.3.2014 7:25|GaF, s.r. o. Veltlinska 5223/1, 902 01 Pezinok 46332961 Radka Riaditelka sekcie ekonomiky

obstaravani" diia 20.3.2014, organizuje
GaF,s.r.0.,Veltlinska 5223/1, 90201 Pezinok.




0OVv0000320

Objednavame si u Vas opravu
multifunkéného zariadenia XEROX
Workcentre 7232. Dohodnutd cena prace je
72 €. Kone¢na cena obsahuje dopravu,
vymenu chybného dielu a odvedenu préacu za
hodinu. Sériové ¢islo: 3312695862. Datum
opravy do 07.03.2014

86,40

14,40

5.3.2014 15:14

AutoCont SK a.s.

Einsteinova 24, 851 01 Bratislava

36396222

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V0000319

Objednédvame UGéast - pani Martina PAITOVA -
na skoleni "Zakon o slobodnom pristupe k
informaciam, vyklad a jeho aplikacia podla
rozhodovacej ¢innosti najvyssieho sudu" dria
13.3.2014.

84,00

14,00

5.3.2014 14:43

Wolters Kluwer s. r. 0.

Mlynské nivy 48, 821 09 Bratislava

31348262

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv0000317

Objednavame u vas sluzbu optimalizacie
serverov www.rtvs.sk a rtvs.org a CMS (SLA
16/5) Termin: od 1.3.-31.3.2014

522,00

87,00

28.2.2014 16:08

Micrologic s.r.o.

A. Gwerkovej 1537/15, 851 04 Bratislava

35970375

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv0000314

Objednavame u Vas tla¢, kompletizaciu a
balenie "List - vyzvy" vratane zabezpecenia
dodavky spotrebného materidlu, obdlok a
spracovanie vratenych zasielok vyuZzitim
sluzby Feed back. Pocet ks je odhadom.
Termin ukonéenia 31.12.2014.

3694,20

615,70

21.2.2014 15:55

Slovenska posta, a.s.

Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
Bystrica

36631124

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv0000313

Objednavame u Vas tla¢, kompletizéciu
vratane zabezpecenia dodavky spotrebného
materialu a distribuciu zasielok adresatom
vratane reportu z dorucovania. Typ
distribuovanej zasielky: Transakénd hybridna
zésielka (ThZ) Hmotnost zésielky: do 50 g.
Termin dorucenia: 15.-16.3.2014. Pocet ks je
odhadom.

4 680,00

780,00

21.2.2014 15:34

KOLOS s.r.o.

Senecka cesta 1, 900 28 lvanka pri Dunaji

31393039

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V0000312

Objednavame u Vas tla¢, kompletizaciu,
balenie dokumentov vratane zabezpecenia
dodavky spotrebného materidlu a doruéenie
zasielok adresatom vratane elektronického
reportu z dorucovania. Sucasne
prehlasujeme, Ze suhlasime s PoStovymi
podmienkami Cromwell, a.s. Typ zasielky:
Transakéna hybridnd zasielka (ThZ) Hmotnost
zasielky: do 50 g. Termin dorucenia: 12.-
13.3.2014 Pocet ks je odhadom.

4 680,00

780,00

21.2.2014 15:07|

Cromwell a.s.

Lamadska cesta 22, 841 03 Bratislava-
Lamac

31353746

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv0000311

Objednavame si u Vas vyrobu pocitacového
3D modelu a material na vyrobu sochy RADIO
HEAD AWARD v celkovej velkosti 2500 mm.
Datum dodania najneskor 8.3.2013.

2292,00

382,00

21.2.2014 10:01

JaOnMi CreatureSs. r. o.

Strmé sady 30, 841 02 Bratislava

46837191

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0V0000310

Objeddvame si u Vds realizaciu modelu
spocivajuceho v socharskych a finalizaénych
pracach - RD fréza, armovanie, laminovanie,
lakovanie a montdz a instaldciu sochy RADIO
HEAD AWARDS na Hlavhom namesti v
Bratislave. Datum dodania sochy najneskor
17.3.2013.

2 388,00,

398,00

21.2.2014 9:47|

JaOnMi CreatureSs. r. o.

Strmé sady 30, 841 02 Bratislava

46837191

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky

0Vv0000307

Objednavame u Vas tla¢, kompletizaciu a
balenia "List - vyzvy" vratane zabezpecenia
dodavky spotrebného materidlu mimo
obalok. Pocet ks je odhadom. Termin
ukoncenia 31.3.2014.

364,32

60,72

17.2.2014 14:06

Slovenska posta, a.s.

Partizanska cesta 9, 975 99 Banska
Bystrica

36631124

Doehring
Radka

Riaditelka sekcie ekonomiky
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